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
soki standard wykończenia, możliwość podziału powierzch−
ni według potrzeb najemcy, winda – 5.640Euro, of.3577
LUBICZ−500m, lokal biurowy po remoncie, sieć teleinfor−
matyczna, wysoki standard wykończenia, 1 piętro −
17.500zł, of.3419
STARE  PODGÓRZE−300m, parter, pięć dużych pomiesz−
czeń plus zaplecze socjalne, og. centralne gazowe, miej−
scowe – 12.000zł, of.3219
PODGÓRZE – KALWARYJSKA−380m, pomieszczenia biuro−
we na parterze i I piętrze, ładnie wykończone wnętrze
z  zapleczem – 3.420Euro, of.3649
KROWODRZA − PRĄDNICKA−250m , obiekt handlowy, biu−
rowy, wolnostojący budynek, dwukondygnacyjny, jed−
no duże pomieszczenie, 10 mniejszych, og. c.o. gaz , po
remoncie, pod siedzibę firmy, gabinety lekarskie, po re−
moncie – 5.500zł, of. 3598
CENTRUM − STRASZEWSKIEGO−100m 2 , lokal biurowy, 1pię−
tro, dwa pomieszczenia, zaplecze socjalne, okna na uli−
cę, telefon − 2.000zł, of.1375
CENTRUM − KARMELICKA−50m.kw. 2piętro(3), luksusowy lokal
biurowy, trzy pomieszczenia plus zaplecze – 2.000zł, of.3459
GRODZKA−100m, frontowy,  parter, witryny, jedna duża sala
sprzedażna zaplecze socjalne,  og.gazowe –20.000zł, of.3820
CENTRUM – rejon KARMELICKIEJ −220m piwnice zaadap−
towane na lokal gastronomiczny z zapleczem kuchenno
– socjalnym – 7.000 zł, of.3298
PODGÓRZE – ROBOTNICZA −170m, lokal biurowy, 8 pomiesz−
czeń, zaplecze socjalne, c.o. gazowe – 3.400zł, of.3447
CENTRUM − KARMELICKA−150m, lokal biurowy, parter, po
remoncie, 4 pokoje plus zaplecze socjalne – 9.000zł, of.3460

PODGÓRZE − ŁAGIEWNICKA−300 pomieszczenia magazyno−
we nie ogrzewane; biurowe 177m, parter, I piętro, ładnie
wykończone – 9.325 zł z mediami, of.3650
ŚRÓDMIEŚCIE − RAKOWICKA−1 lokal biurowy o pow. 240m2
na I  piętrze, przemyślana konstrukcja sześciu pomieszczeń,
sale konferencyjne, klimatyzacja, internet, alarm, miejsce
parkingowe − 6.700zł, of. 3787

DOMY–NAJEM
WOLA JUSTOWSKA – BECKA −250m, dwukondygnacyjny, salon,
kuchnia, cztery pokoje, 2 łazienki, umeblowany – 900USD, of.1939
CHEŁMSKA −250m, nowy dom, wysoki standard wykończe−
nia, 5 pokoi, sauna, garaż, ogród zagospodarowany, dom
ogrodzony i strzeżony – 3.400USD, of.3013
PIASKI − ŁUŻYCKA−300m, działka 10ar, dwupoziomowy, osiem
pokoi, kuchnia, garaż na dwa auta, łazienka, najchętniej
na siedzibę firmy, możliwość parkingu wokół domu na ogro−
dzonym terenie – 3.000zł, of.3827
KROWODRZA − JARACZA−330m2,nowy, salon, 3 pok., 2 kuch−
nie, łaz., garderoba, garaż na 2 samochody,2 pom. gospo−
darcze, duże zaadoptowane poddasze − 3.300 USD. of. 2266
KLINY − ŁÓDZKA−170m2,trzy sypialnie, dwie łazienki, kuchnia,
salon z kominkiem , wysoki standard wykończenia, pięknie
zagospodarowany ogród − 2000USD, of.3640
KROWODRZA − WYŻGI−200m, ogród 12ar, nowy, salon, 2 po−
koje, dwie łazienki, garaż na dwa auta, ogrzewanie elektr.
podłog. II taryfa, kuchnia umebl., pokoje nie – 5.500zł, of.3796
POD SIKORNIKIEM−315 m2, ogród 6ar, salon z kominkiem , 4 sypial−
nie,  3 łaz., garderoba, alarm, monitorowany, − 2.300 USD, of. 3700
SKOTNIKI−5ar, 250m, dom w zab. szereg., wysoki standard wy−
kończenia, salon, 4 sypialnie, sauna, siłownia – 2.000zł, of.3122
WOLA JUSTOWSKA −270m, ogród 6ar, nowy, połowa bliźnia−
ka,  salon, kuchnia z jadalnią pięć innych pokoi, dwie łazien−
ki z hydromasażem, wc, garaż, ogrodzony, alarm, bardzo
wysoki standard wykończenia i  wyposażenia, kaucja  trzy
czynsze – 2.400Euro, of.3910
WOLA JUSTOWSKA – KRÓLOWEJ JADWIGI−150m, działka 5 ar,
nowy ogrodzony dom jednorodzinny, zagospodarowany
ogród, 4 pokoi, dwie łazienki, alarm, umeblowanie do uzgod−
nienia – 1.000Euro, of.3875

STRYCHY DO ZAMIESZKANIA
ZAADAPTOWANE

KRÓLEWSKA – 145m zaadaptowane poddasze, c.o. miejskie,
kominek, oka połaciowe i pionowe, ładna aranżacja wnętrza,
mieszkanie z „klimatem” dla ludzi z fantazją – 420.000zł, of.3900
RUCZAJ − 110m, 2piętro(2), udział w kamienicy, trzy pokoje,
kuchnia, łazienka, toaleta, na podłogach wykładzina, okna
pionowe i połaciowe, taras, ciekawa aranżacja wnętrza,
możliwość przerobienia na dwa mieszkania − 245.000zł, of.2256
KROWODRZA – KONARSKIEGO – 103m po obrysie, pow. nor−
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
280.000 zł, KURDWANÓW, 156 m2, budynek idealny dla  firmy, do wykończenia
298.000 zł, KRÓLEWSKA, sklep, 65 m2, parter, kamienica 5−letnia
298.000 zł, JÓZEFA, 49,6 m2, lokal handlowo−usługowy, parter
300.000 zł, RŻĄKA, rej. węzła wielickiego, 270 m2, pod biuro, usługi, siedzibę firmy, 2,97 a

392.000 zł, JÓZEFA, 65,2 m2, lokal pod usługi, gastronomię, parter
410.000 zł, KREMEROWSKA, 114 m2, lokal frontowy, pod biuro, usługi, parter
530.000 zł, KRZESZOWICE, 300 m2, budynek usługowo−mieszkalny, do wyk., 12 a

1.000.000 zł, MODLNICA, obiekt magazynowo−biurowy, 800 m2, stan surowy, 29 a
1.200.000 zł, WADOWICKA, 300 m2, pod biuro, II p, ok. 5 a
50.000 USD, REJ. STRADOMSKIEJ/KOLETEK, 50 m2, lokal pod usługi, gastronomię
od 58.000 zł, KRAKOWSKA, lokale handlowe, biurowe, pow. od 15,9 m2 do 125,7 m2

WYNAJEM
15 zł/m2, REJ. HALI TARGOWEJ, 100 m2 (6 pokoi), pod biuro, IIp
20 zł/m2, REJ. SIEWNEJ/BOCIANA, 120 m2, parter, pod biura, parking, 9 a
29 zł/m2, PRĄDNIK BIAŁY, lokale biurowe od 92 m2 do 184 m2
30 zł/m2, STAROWIŚLNA, pod biuro, 2 x 40 m2, 2 x 70 m2, IIp, IIIp
30 zł/m2, REJ. AL. POKOJU, pow. handlowa 900 m2, parter, duży parking
35 zł/m2, AL. POKOJU, 150 m2 − lokal usługowo−handlowy, parter − 30 m2, biurowy, Ip

900 zł, SKŁODOWSKIEJ, 30 m2, pod biuro, parter
1.000 zł, NA ZIELONKI, budynek pod usługi, magazyn 100 m2
1.500 zł, OS. ŁOKIETKA, 60 m2, piętro, pod biuro
1.700 zł, SKŁODOWSKIEJ, 60 m2, pod biuro, parter
1.900 zł, REJ. BALICKIEJ, 53 m2, lokal handlowy, usługowy
2.000 zł, CZARNOWIEJSKA, 73 m2, pod biuro, Ip
2.440 zł, REJ. KLASZTORNEJ, 125 m2, lokal pod usługi, warsztat samochodowy
2.500 zł, RETORYKA, 50 m2, pod biuro, IIp
2.500 zł, REJ. DŁUGIEJ, 100 m2, pod biuro, Ip/IV
2.800 zł, REJ. KARMELICKIEJ, 82 m2, parter, pod biuro

3.000 zł, TOMASZA/FLORIAŃSKA, 100 m2 (5 pomieszczeń), pod biuro, Ip
3.600 zł, PASTERNIK, 120 m2, lokal pod biuro, handel, usługi, nowy, parter
4.000 zł, REJ. PL. GETTA, 120 m2, po gen. remoncie, pod biuro, usługi, handel
4.000 zł, OS. ŁOKIETKA, 300 m2, budynek dla firmy
4.200 zł, WESTERPLATTE, 105 m2, pod biuro, po gen. remoncie, parter
4.500 zł, REJ. KONOPNICKIEJ, 100 m2, lokal biurowy, handlowo−usługowy,

parter do wykończenia
10.000 zł, REJ. KRUPNICZEJ, 200 m2, pod biura, Ip

od 1.000 zł, KRAKOWSKA, lokale w oficynie: od 40,2 m2, 125,7 m2
10−13 EURO/m2, PODGÓRZE, rej. Matecznego, pow. dowolna do kilku tysięcy m2,

pod biura, sklepy
13 EURO/m2, KAPELANKA, lokale biurowe, 77 m2, 104 m2 – Ip, 114 m2 − IIp
PRĄDNIK BIAŁY, pow.  biurowa, usługowa, 2 kondygnacje: poziom –1

– 450 m2, 7.000 zł netto; Ip – 780 m2, 30 zł netto/m2
REJ. CONRADA, lokale, pod biuro, handel, usługi, 50 − 900 m2

HALE/MAGAZYNY
SPRZEDAŻ

650.000 zł, MYDLNIKI, 800 m2, hala magazynowo−produkcyjna, parter, 31 a
650.000 zł, MYDLNIKI, 900 m2, hala magazynowo−produkcyjna, parter, 27 a
670.000 zł, ŁĘG, hala magazynowa o pow. 920 m2, plac manewrowy, 21,7 a
750.000 zł, OK. SIEDLEC, gm. Bochnia, hala 1000 m2, magazyn 200 m2, działka

częściowo ogrodzona i utwardzona − 2,5 ha
850.000 zł, BIEŻANÓW NOWY, budynek magazynowo−produkcyjno−biurowy

o pow. ok. 1000 m2, 36 a

WYNAJEM
9 zł/m2, NOWY TARG, hala produkcyjno−magazynowa o pow. 920 m2

11 zł/m2, MYDLNIKI, 205 m2, lokal magazynowy, produkcyjny, parter
11,5 zł/m2, MYDLNIKI, magazyn 350 m2, plac manewrowy, możliwość logistyki

12 zł/m2, REJON JASNOGÓRSKIEJ, hala magazynowa, murowana o pow. 544 m2
20 zł/m2, RYBITWY, pow. magazynowa 500 m2, 800 m2, parter, rampa wyładunkowa
20 zł/m2, NOWA HUTA, hala 2300 m2 (w tym 220 m2 pow. biurowa), parter, plac

manewrowy, możliwość podziału na mniejsze
2.500 zł, MAKUSZYŃSKIEGO, pow. magazynowa 250 m2, IIIp/IV, winda

towarowa, parking, plac manewrowy
3.000 zł, OK. SIEDLEC, gm. Bochnia, hala 1000 m2, magazyn 200 m2, działka

częściowo ogrodzona i utwardzona − 2,5 ha

DZIAŁKI KOMERCYJNE

BALICE, przy lotnisku i autostradzie, działka o pow. 14 a + 5 a gratis,
zabudowana budynkiem do remontu, na działalność, cena: 86.000 zł

87.000 zł, BALICE, 11 a, prąd 35 m., woda, gaz 30 m., bud−usługowa
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
180m2 - NIEPOŁOMICE – z 70r., do zamieszkania, dz. 6a, of.2991   240 000 zł
180m2 - KRZYSZKOWICE – z 2001r., piękny dom, do zamieszkania,

kominek, dz. 13,5a, zagosp., widokowa, of.2723 400 000 zł
180m2 - PODGÓRZE - KOSOCICE – z 97r., do zamieszkania, dz. 16a, of.3300  450 000 zł
180m2 - RUCZAJ – z 2001r., do niewielkiego wykończenia, bardzo ładny,

dz. 6,5a, of.2664 515 000 zł
180m2 - DĘBNIKI – z 91r., wolnostojący, wys. standard, dz. 4,5a,

pięknie zagosp., of.2206  690 000 zł
189m2 - PODGÓRZE okolice ul. Dekerta – z 64r., po remoncie w 99r.,

w zabud. bliźniaczej, dz. 5a, of.3211                                                    350 000 zł
190m2 - ZIELONKI – bliźniak, stan sur. otwarty, z 2003r., dz. 8a, of.3275   280 000 zł
200m2 - BRONOWICE – wolnostojący, do zamieszkania, dz.11a, of.2718   470 000 zł
210m2 - OLSZA - w zabud. bliźniaczej, do niewielk. wykończenia, dz. 4a, of.2778   460 000 zł
220m2 - WIELICZKA – z 90r., do zamieszkania, dz. 7a, of.3082   340 000 zł
220m2 - BIELANY – z 98r., wolnost., do zamieszkania, dz. 4a, of.3151   490 000 zł
220m2 - OLSZA – z 88r., w zabud. szereg., w dobrym stanie, do zamieszkania,

garaż, dz. 1,62a, of.3034  495 000 zł
230m2 - SWOSZOWICE – z 92r., do zamieszkania, dz. 6a, zagosp., of.3149   330 000 zł
240m2 - KOCHANÓW – z 91r., do zamieszkania, dz. 15a, of.3019   500 000 zł
243m2 - OCHOJNO – z 2002r., do wykończenia, dz. 15a, of.2896   350 000 zł
250m2 - KLINY – z 2003r., zabud. szereg., do wykończenia, dz. 4a, of.3285   420 000 zł
260m2 - PĘKOWICE – z 86r., do zamieszk., wys. standard, dz. 11a, of.3006   750 000 zł
260m2 - AZORY – z 98r., w zabud. bliźniaczej, wysoki standard wykończenia,

działka 4,2a, of.2931 490 000 zł
270m2 - SOBONIOWICE – z 81r., dz. 17a, 3-kondyg., do zamieszk., of.3037   420 000 zł
300m2 - MODLNICZKA – z 96r., wys. standard, basen, garaż na 2 auta,

dz. 13a, pięknie zagospodarowana, oczko wodne, of.3071       150 000 EURO

DZIAŁKI – sprzedaż – wybrane oferty
7a - TOMASZOWICE – jest 5 działek po 7a, media w drodze, szer. 20m,

cena za 1 działkę, of.1389 35 000 zł
7a - KURDWANÓW – media w drodze, wym. 20x33m, of.1731    55 000 zł
8a - SYGNECZÓW – budowlana, media ok. 30m, of.2949    43 000 zł
9a - LIBERTÓW – bud.- rolna, media w drodze, szer. 25m, of.3198    65 000 zł
10a - SWOSZOWICE – + 4a drogi, płaska, media na działce, szer. 25m, of.2524 79 000 zł
10a - KURDWANÓW – budowlana, ogrodzona, of.2553     99 000 zł
14a - PRZEGORZAŁY – bud., uzbrojona, płaska, of.2597   295 000 zł
17a - KRAKÓW - MOGIŁA – bud., media na działce, of.3203     98 400 zł
30a - ZIELONKI – bud.-rolna, media w drodze, szer. 23m, of.2901   330 000 zł
30a - MARSZOWIEC – bud.-rolna, media w drodze, gaz na działce,

szer. 18m, of.3083 237 000 zł
42a - BĘCZARKA – rolna, szer. 40m     44 000 zł

MIESZKANIA – wynajem – wybrane oferty
145m2 - LEA – II, III/III, z 98r., balkon, wys. standard, zabud. kuchni ze

sprzętem, wanna z hydromasażem, zabud. pokoi i przedpok. szafami,
garaż, obiekt ogrodzony i monitorowany, ochrona 24h  1 600 USD

240m2 - KLINY – nowy dom w zabud. szereg., 3-pietrowy, jedno piętro
wykończone na wysoki standard, urządzone, reszta do wykończenia
pod klienta, garaż, dz. 3a 1 000 USD

GARAŻ – sprzedaż
 21m2 - DĘBNIKI rej. ul. Bałuckiego – pod blokiem, prąd, woda, ciepły  25 000 zł

BIURO OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
Licencja Zawodowa nr 219

tel. 656−21−33
tel./fax 263−02−90 ul. KALWARYJSKA 51

Członek MSPON
certyfikat OC TUiR WARTA

e−mail: danax@bci.pl www.danax.gratka.pl���������	
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Jednopokojowe:
Żabiniec−38, 20m2, 0/4, wysoki parter, wykończone, terakota
na podłogach, 137.500zł, of.1743

Nowosądecka − 20m2, 1/4, aneks kuch., 64.000zł, of.1760

Słomczyńskiego−34m2, 1/3, 2002r., wykończone, miejsce par−
kingowe, 115.000zł, of.1846

Odrowąża−31, 5m2, 2/3, kamienica, po gen.rem., nowe okna,
ogrz. elektr., 135.000zł, of.1847

Nad Sudołem−29m2, 4/4, studio po kap.rem., loggia, meble
kuch., agd, 115.000 zł, of.1853

Dwupokojowe:
Os.Zgody−38 m2, 3/4, aneks kuch., po rem. 86.000 zł, of. 1785

Serbska − 49m2, 4/4, loggia, nowe okna, 130.000zł, of.1768

Centrum E −52m2, 1/6, okna pcv, 140.000 zł, of.1778

Teatralne −49m2, 0/3, po gen., rem., 129.000 zł, of.1780

Gromady Grudziąż − 48, 5m2, 7/10, standard, 99.000zł, of.1800

Os.Handlowe − 52m2, 4/7, nowe flizy, parkiet, balkon, 129.000zł,
of.1806

Cegielniana − 50m2, 6/10, kuchnia umeblowana, terakota, pa−
nele, loggia, 145.000zł, of.1817

Os. Jagiellońskie − 37m2, 3/4, okna PCV, flizy terakota, 97.000zł,
of. 1833

Kobierzyńska − 63m2, 0/4, blok 2001r, wykończone, loggia,
opomiarowane, 185.00zł, of. 1835

Pachońskiego − 52m2, 1/10, po kapit.remoncie, kuch.z jadaln.,
okna pcv, 160.000zł, of.1831

Żabiniec−48 m2, 1/3, komfortowe wyposażenie , meble kuch.,
agd, balkon, 3001r. , 315.000zł, of.1840

Wawelska−48 m2, 3/3, loggia, meble kuch., 1996r., 155.000zł,
of.1844

Krowoderskich Zuchów−48m2, 13/15, 2001r., do małego wy−
koń., loggia, miejsce parkingowe, 160.000zł, of.1848

Os.Tysiąclecia−38m2, 0/4, panele, flizy, terakota, loggia,
108.000zł, of.1850

Kordiana−51m2, 2/4, balkon, parkiet, 152.000zł, of.1854

Centrum B−50m2, 2/5, terakota, pcv, bez balkonu, 1 okno wy−
mienione, 139.000zł, of.1855

Szuwarowa−54m2, 1/4, wykończone, balkon, 185.000zł, of.1856

Trzypokojowe:
Zyblikiewicza−95m2, 5/5, po rem., zabudowa kuchenna z agd,
panele, terakota, duży salon, 295.000zł, of.1630

Syrokomli−100m2, 4/4, kuch.i łaz. do rem., ogrz. elektr.,
329.000zł, of.1610

Centrum E−63m2, 4/4, balkon, parkiet, terakota, 165.000zł, of.1665

Wrocławska − 55m2, 0/8, 169.000zł, of.1801

Centrum D − 62m2, 4/5, do zamieszkania, flizy, parkiet,
145.000zł, of. 1808

Serbska − 57m2, 2/4, loggia, piwnica, opomiarowane, 144.000zł,
of. 1822
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Wysłouchów − 61m2, 2/10, po remoncie, 139.000zł, of. 1815

Grota − Roweckiego − 65m2, 6/10, kuchnia umeblowana, log−
gia, 184.000zł, of. 1824

Warmijska − 60m2, 1/3, balkon, parkiet, odświeżone, 220.000zł, of. 1825

Ustroń−93 m24/4, nadbudowa 1980r., wysoki standard, bez
skosów, 370.000zł, of.1845

Os.Tysiaclecia−50m2, 2/4, wysoki standard wykoń., parkiet, okna
pcv, loggia, 165.000zł, of.1849

K.Wallenroda−55m2, 3/10, loggia, nowe flizy i terakota, nowe
okna, 165.000zł, of.1851

Włoska−53m2, 4/4, po rem., panele, meble kuchenne, okna pcv,
165.000zł, of.1852

Borek Fałęcki−67m2, 1/3, kamienica, po rem., balkon, 185.000zł,
of.1860

Komandosów−57m2, 8/10, do odświeżenia, nowe okna drew−
niane, 175.000zł, of.1857

Czteropokojowe i większe
Plac Inwalidów−132m2, 2/4, po kapitalnym remoncie, 2 balkony,
2 łazienki, nowe okna, zabudowa kuchenna, 590.000zł, of.1703

Kolberga −103m2, 4/4, nadbudowa 12 −letnia, skosy, kominek,
320.000 zł, of.1790

Kamienica:
Konarskiego−409m2, 5a, 4 kondygnacje, 3 wolne, 4 zajęte, su−
tereny, garaż, możliwość robudowy budynku, możliwość ada−
ptacji strychu, 200.000EURO


�������� ��� ���

LOKALE !!! – UL. K A L W A R Y J S K A 17,  obok „Korony”
− DO WYNAJĘCIA LOKAL HANDLOWO −USŁUGOWY 366m2 ORAZ PIWNICE DO REMONTU,  220m2

M A M Y  D L A  C I E B I E  M I E J S C E  N A  Z I E M I
Katarzyna Czerwiak

licencja pośrednika nr 1000

Marcin Czerwiak
licencja pośrednika nr 2090

Jacek Czerwiak
licencja zarządcy nr 8869

tel./fax 12 266−19−06
tel. 12 267−76−20

p o s r e d n i k @ o p . p lRok założenia 1994 r.
ul. Ogrodniki 2a, 30−421 Kraków

MIESZKANIA SPRZEDAŻ

 Snycerska, II/IV, 58m, 4 pokoje, loggia, parkiety, 130.000 zł
Wysłouchów, VII/X, 75m, parkiety, flizy, 168.000 zł
Żabiniec, 45m, piękny apartament z ogrodem tarasem umeblowa−
niem, AGD, 225.000 zł
Al. Pokoju, 160m, połączone dwa mieszkania 4 pokojowe, wykorzysty−
wane na cele biurowe, wysoki parter, miejsca parkingowe, 2.800 zł/mkw
Os. Urocze 24m, do generalnego remontu, 57.000 zł

MIESZKANIA WYNAJEM

Bytomska, I/III, 24m, jk, nowe, umebl, 1000 zł + media
Bytomska, I/III, 55m, 2pok, nowe, jk, umebl, 1400 + media
Pomorska II p , 80m, 3pok,jk, niski standard, 1200 zł + media
Sobieskiego 157m, 4 pokoje, dla studentów 2100 zł + media

oraz wiele innych
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
WOLA JUSTOWSKA 250 m2 7a 1800 USD FKN−5111
WOLA JUSTOWSKA 360 m2 14 a 1800 USD FKN−5410
WOLA JUSTOWSKA 270 m2 12  a 1500 EUR. FKN−5608
WOLA JUSTOWSKA 180 m2   7a 1500 USD FKN−4845

LIBERTÓW 160 m2 10a 1500 USD FKN−5434
WOLA JUSTOWSKA 150 m2 5 a 1000 EUR. FKN−5343
CHEŁM 130 m2 10a 800 USD FKN−5434
CICHY KĄCIK 135 m2 3 a 750 EUR. FKN−5587
TONIE 250 m2 8  a 3.500 zł FKN−5610
KLINY 140m2 7a 2500 zł FKN−4821

EXCLUSIVE APARTMENT with a 100 square meter garden situated on Wola
Justowska near Decjusz Park in the best−secured building in Krakow (porter,
alarms, cameras and electrical aggregate). It consists of two bedrooms, big

living room and two bathrooms. Additionally there are two parking places in the
garage. Very high quality!!! Rental price: 1000 EURO. FKN 4131  tel. 0501 586893

BRAND NEW HOUSE on Wola Justowska. House area is 150 square meters
and plot area is about 400 square meters. Rental price: 1000 EURO.

High quality!!!. FKN  5118.  tel.  501 58 68 93
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ul. Stradomska 5   31−068 Kraków

tel. 012/429-29-92
tel./fax 012/426-38-10

0-501 71-78-93
e−mail: nieruchomosci@mirage.pl

www.nieruchomosci.mirage.pl

Mieszkania –sprzedaż
• Karmelicka * −1p. 60 m2−po remoncie− 59 tys. USD
• Kliny Zacisze (kompleks), nowy apartament 91(71)m2,

II i III piętro, 2 balkony, wysoki standard wykończe−
nia i wyposażenia agd. Bosch, ogrzewanie podłogo−
we itd. 360 tys. zł + ewent. 2 garaże

Kuźnicy Kołłątajowskiej− nowe 61.7 m2 I piętro, do wy−
kończenia, duży balkon płd−zach,+ garaż 225 tys. zł
Trynitarska−40 m2. po remoncie 2pok. 1 piętro sprze−
daż lub zamiana na dom warunki do uzgodnienia
Seweryna –apartament 118/140m2+ 40 m2 poddasze, kom−
fortowo umeblowany i wyposażony 469tys.+ ew. garaż

Apartamenty − mieszkania−wynajem
Obozowa –nowe 48m2, wyposażone, żaluzje antywła−
maniowe, taras + ogródek 800 zł/mies.
Kordiana −101m+ garaż 2/4p,wysoki standard, alarm,
słoneczne, dwie łazienki –2200zł/mies.
Żabiniec − 3 pok. wys. standard + garaż− warunki do uzgodn.
Żabiniec−2 pok .nowe, wyposażone,1100 zł/mies.
Lea−nowe, zamkn. komleks, 40m2 2pok.taras miejsce
parking.1200zł/mies
Królewska−98 m2 −1p.w pełni wyposażony apartament,
miejsce postojowe,3400 zł/mies.
Bronowice Małe−nowe mieszkania w kompleksie, wy−
posażone 43m2−800zł/mies,55m2−1200zł/mies.
Czyżyny− nowy ogrodzony kompleks, miejsca parkin−
gowe, alarm, monitoring TV SAT, mieszkania od
24−100m2 od 750 do 1500 zł/mies
Floriańska – apartament 1p., front−70m2, po remoncie−700USD

Domy − sprzedaż−Kraków i okolice
*Rabka*− dom 240m2 jedno lub dwurodzinny dzielnica
willowa (Nowy Świat) 6 arów, 290 tys. zł
Zielonki−1/2 bliźniaka lata 80’−180 m2, 20 arów 290 tys. zł
Libertów− nowy dom,8a działka ogrodzona i zagospo−
darowana 330m2, −760 tys. zł
Bieżanów−kolonia− 280 m2+ 180m2 (ewentualnie ko−
mercja)działka zagospodarowana 9a, spokojna okoli−
ca, dobra komunikacja−580 tys. zł
Prokocim do remontu 175 tys. zł− zdjęcie powyżej

Domy − wynajem
Wiedeńska−230 m2, zamknięty kompleks do wynajęcia
firmie 4900 zł/mies.
Praska −130 m2, możliwa siedziba firmy 2500 zł/mies.
Bibice−nowy dom ok.,350 m2, 2 garaże, duża widokowa
działka 2900 zł/mies.

Działki budowlane i rolne
Kochanów − pod lasem− 22 a, w tym 8a budowlane +2a
droga, media w zasięgu –99 tys. zł
Bibice –16 arów widokowa, media w zasięgu 192 tys. zł
Michałowice –48+/lub 38 arów do podziału (ew. 4 dział−
ki), częściowo budowlane, media −3,500 zł/ar,
Wola Justowska− 14.5a−50 USD/m2
Zakamycze− pod lasem, 26 arów, 8 arów budowlane,
media w granicy, dzielnica willowa− 500tys zł
Prokocim− 2km od węzła obwodnicy Wielickiej, obiekt
36,5 a + budynek komercyjny 1000m2, winda rampa itd.
możliwość rozbudowy, 950tys zł
Kobylany –78ary, do ewentualnego podziału−3500zł/a
Kobylany –18+ lub 20a.− budowlane od strony dol. Będ−
kowskiej pod lasem − cisza, prąd, woda 7,500zł/ar
Włosań−32a, 10budowlane, uzbrojona, widokowa−129 tys. zł,
Mucharz gm. Wadowice , przy drodze na Suchą Besk.
8ar. –12.000zł,−11.7a−22.000zł
Kalwaria−99 a, częśc. zalesiona płd. stok, żródło−110 tys. zł
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
5,5tys.zł/mies

ZESPÓŁ PAŁACOWY KRUSZYNA k./CZĘSTOCHOWY
NIERUCHOMOŚĆ Z XVII WIEKU OBEJMUJĄCA 17,5 ha PARKU WRAZ Z JEZIOREM, POŁOŻONA 1 KM OD AUTOSTRADY KRAKÓW−
ŚLĄSK−WARSZAWA I 18 km OD CZĘSTOCHOWY. POWIERZCHNIA BUDYNKÓW 3125 m2Z MOŻLIWOŚCIĄ ROZBUDOWY
DO 13 tys. m2. OBIEKT IDEALNY NA CENTRUM HOTELOWO−KONGRESOWE DLA WYMAGAJĄCYCH KLIENTÓW. CENA 750.000 USD
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GEOFORMAT
32−080 KRAKÓW−ZABIERZÓW, ul. Polna 13

tel. (012) 285 15 22, 285 44 28, 0502 088 982, fax (012) 285 44 27

 CZŁONEK MAŁOPOLSKIEGO STOWARZYSZENIA POŚREDNIKÓW W OBROCIE NIERUCHOMOŚCIAMI

mgr Krystyna i dr Ryszard Florek − Paszkowscy
LICENCJA 214 UMiRM

SPRZEDAM MIESZKANIE

1−POKOJOWE
40m2, OŚWIECENIA, 2/4p, cegła, flizy, panele,
kuchnia umeblowana, 117.000, of 5327

2−POKOJOWE
34m2, TRZEBINIA, 4/4p, jasna kuch, balkon, 48.000,
of  5387
48m2, SKAWINA, 0/3p, 80.000, of 4619
48m2, ŻABINIEC, 1/2p, wykończone, wyposażone,
lodówka, zmywarka, wanna z hydromasażem,
kuchnia umeblowana, balkon, 215.000, of  5369
51m2, STAROWIŚLNA, 0/4p, ciemna kuchnia, na
mieszkanie, biuro, usługi, 270.000, of 5330

3−POKOJOWE
46m2, ALBERTYŃSKIE, 0/4p, 95.000, of.1319
58,8m2, PODEDWORZE, 9/10p, po częściowym
remoncie, flizy, mozaika, wolne lipiec’04, 125.000,
of 5335
61m2, LEGNICKA, 2/4p, wys. std. wykończenia,
meble i wyposażenie kuchni w cenie, 230.000,
of 5333
62m2, NOWA HUTA, CENTRUM D, 4/5p, jasna kuch−
nia, do bieżącego remontu, 155.000, of 5324
69,5m2, REJ WARSZAWSKIEJ, wys parter, kraty,
duża kuch, wys.3,6m, udział ze wskazaniem,
165.000, of 4243
71m2, RUSZNIKARSKA, parter, wykończone,
250.000 do neg, of 3774
72m2, STRZELCÓW, 3/4p, wykończone, kuchnia
połączona z salonem, 2 łaz, 2 balkony, 206.000,
of 5284
72m2, KS TURKA, PŁASZÓW, 0/4p, wys std wykoncz
i wyposażenia, kuch i łazienka wyposażone,
200.000, of 5291
80m2, CEGIELNIANA, parkiet, flizy, szafki, 190.000,
of 5331
80m2, TURNIEJOWA, kuch wyposażona, wys std
wykonczenia, 3/4p, garaż, 300.000, of 2446
82m2, STRASZEWSKIEGO, 2/4p, oficyna, piece,
279.000 of 4213
105m2, DIETLA, 2/2p, do remontu, ogrzewanie
piecowe, 2 pokoje po 30 m2, trzeci 17m2, 350.000,
of 5328

4−POKOJOWE
60m2, RADZIKOWSKIEGO, 4/4p, II−poziomowe, wy−
kończone, balkon, 280000, of 5264
80m2, GOŁAŚKA, 0/4p, parkiet, flizy, ogródek,
176.000, również zamiana na mniejsze, of 3954
82m2, RYDYGIERA, 0/4p, łaz po remoncie, spół
własn, 190.000, of 618
133m2, REJON KINA KIJÓW, 4/4, do wykończenia,
balkon, ogrz gazowe, 435.000, of 5194
144m2, SŁOWACKIEGO, 2/4p, udział, balkon, win−
da, 2.800zł/m2, of 5288

5−POKOJOWE
92m2, KRÓLEWSKA, 3/3p, wys 2.85m, do odnowie−
nia, 2 loggie, strych, KW, 360.000, of 3554

LOKALE
125m2, UGOREK, parter, do wykończenia, może
być na gastronomię, wysokość 4,2 m, 300.000,
of 1314

DO WYNAJĘCIA
37m2, HUTNICZE, 1−pokojowe, kuchnia umebl, brak
lodówki, pralki, tel, 600 of 5267
58m2, SALWATOR, 3 pok, 2−poziomowe, 4/4p, win−
da, umeblowane, 1500 PLN, of 5283
70m2, BELINY−PRAŻMOWSKIEGO, 3/3p, do odno−
wienia−odliczone z czynszu, na biuro, 900 PLN,
of 4654
73m2, ŻUŁAWSKIEGO, rej Nowego Kleparza, 2 miesz−
kania, umeblowane, lodówka, parter: ogrzewanie
gazowe, 4 piętro ogrz elektryczne, 1100 PLN,
of 5362, of 5363
80m2, DŁUGA, 1/3p, 3 pok, sanitariat, do odnowie−
nia−odliczone z czynszu, na biuro, 1700, of 4982
95m2, BELINY−PRAŻMOWSKIEGO, 1/3p, 4 pok, sani−
tariat, na biuro, 1600 PLN, 1172
100m2, SZLAK, 2 pok, kuchnia umebl, pokoje do
uzgodnienia, na mieszkanie, biuro, 2500 PLN, of 4762
120m2, REJ KRÓLEWSKIEJ, niski parter, oficyna,
chłodnie, działalność spożywcza, magazyn, hur−
townia, 1950 PLN w tym VAT, of 1231
270m2, KLINY BORKOWSKIE, kilka poziomów, komi−
nek, ogrz gazowe, 5a, wolnostojący, 4500 PLN,
of 5266

geoformat@wp.pl        www.geoformat.hg.pl

400m2, WOLA JUSTOWSKA, umeblowany, komi−
nek, jacuzzi, sauna, 14a, 1500 USD, of 2692

SPRZEDAM DOM
RZĄSKA, 200m2, stan sur otwarty zadaszony, cie−
kawa architektura, funkcjonalny, woda, prąd,
kanaliz doprowadzone do domu, gaz na dział−
ce, 4a z możliwością dokupienia 1a, 190.000,
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
czone, taras 40m2, kominek
Karmelicka: 158m – 1200USD, IIp, front, kamieni−
ca po remoncie
Kobylany: dom ok. 300m2, działka 64ar, wykoń−
czony, w pobliżu Doliny
Karmelicka: 240m – 12EURO/m2, sala konferen−
cyjna, nowe okna, alarm
Radzikowskiego: 52m – 1100zł, II/IVp, wyposa−
żone, umeblowane

LOKALE – WYNAJEM
Św. Tomasza: 51−179m, 12−14EURO/m2, parter, Ip,
IIp, do odświeżenia
Karmelicka: 50−300m, 30EURO/m2, wysoki stan−
dard wykończenia, marmurowe kominki, stylo−
we sufity
Garncarska: 15m2, 25m2, na gabinet stomato−
logiczny
Kasztanowa: 107m2 – Ip, 111m2 − IIp, 6,5USD/m2,
recepcja, parking

PYCHOWICE
Dom o pow. 115m2,
wykończony
z działką 1,95ar,
ocieplony,
cena: 300.000zł

WILEŃSKA 18ar , z po−
zwoleniem na budo−
wę budynku wielo−
mieszkaniowego o
powierzchni 3950 m2
i miejscami postojo−
wymi ok. 2000m2

OFERTA DLA INWESTORA!!!

REJ. SIDZINY
Dom o pow. 300m2,
działka 14,5ar,
Wysoki standard wykoń−
czenia cena: 650tys zł

SOBONIOWICE
Dom o pow. 350m2,
działka 10ar,
Wykończony, garaż,
stolarka drewniana
350tys zł

PODDASZA PO ADAPTACJI
Konarskiego: 42 – 94m2, 4280zł/m2, do wł. aranżacji, z balkonami, kamienica po remoncie

Konarskiego: 45m2, 3400zł/m2 netto, IVp, do wł. aranżacji
Radziwiłłowska 76m2, 260tys zł, 77m2, 295tys zł, w kamienicy po generalnym remoncie, mieszkania do wł. aranżacji

Asnyka: 32−60m2, 4000zł/netto, dwupoziomowe, do własnej aranżacji
Pawlikowskiego: 35− 53m2, 4000zł/m2 netto, II−poziomowe, do własnej aranżacji

Kazimierz: 37 – 60m2, 4100 – 4200zł/m2, kamienica po remoncie, do wł. aranżacji

WYBRANE OFERTY OD INWESTORÓW W KAMIENICACH PO GENERALNYM REMONCIE

Szlak: apartament o pow.75m2 – 280tys zł, 122m2 – 450tys zł, kamienica z windą,
wykończony,
Krasickiego: 37m2, 39m2, 120tys zł, IIp, do remontu, w kamienicy po gen. remoncie
Sebastiana: 43m – 150tys zł, Ip, do remontu, możliwość rat
Krakusa: 36−50m2, 98tys zł − 140tys zł, nowej oficynie, parter, Ip, poddasze
Langiewicza: 40m2 − Ip, do remontu, 65m2 − parter, jasne, 3100zł/m2

Fort o pow. 2000m2,
strych do adaptacji,
w dobrym stanie,
działka 1,29ha
w pół.  Rej. Krakowa
Cena 1.000.000 zł
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Dwór okolice Krakowa,
1147 m2, 2,4 ha (park, ogród).
Cena 500 000 USD do neg.

Szeroka oferta dworów
dostępna w biurze

Konarskiego − 96m2, 2−po−
ziom., nowa nadbudowa,

przestrzenne wnętrze
( 4m i 2.7m wys.), możl. rozpla−

nowania pomieszczeń, do
wejścia. Cena: 335 000PLN

BIURO NIERUCHOMOŚCI

M A G N A T
Licencja zawodowa nr 3051, członek MSPON

31−062 Kraków, ul. Krakowska 7/11
tel. 292 02 65, 0 608 48 21 70, tel./fax 421 98 39 e−mail: magnat@informer.pl

KAMIENICE WOLNE
KAZIMIERZ: 320m2, 600m2,
780m2 idealne pod hotel,

apartamenty
− od 250 000 USD

Wola Justowska −
niepowtarzalna

rezydencja w okolicy
Lasku Wolskiego − 220m2

− 16a. Cena:
490 000 EURO

Stare Kliny − 8−letnia
szereg., 180m2/240m2 −

3a − tradycyjna
technologia, do wejścia

Cena: 495 000PLN

Stare Kliny − 3−letnia szereg.,
311m2/394m2 − 3,6a

− nowoczesna bryła, 2 tarasy,
ogród zimowy.

Cena: 730 000PLN do neg.

Chełmska − nowy,
dwurodzinny dom o pow.
ok. 500m2 p.c., widokowa
działka o pow. 50a, dobry
dojazd, zaciszne miejsce.
Cena: 2 mln PLN do neg.

Salwator − 98m2 −
mieszkanie II−poziomowe
w ładnej kamienicy, 4/IV,

do wejścia.
Cena: 3 500 PLN/m2

do neg.

Łobzów − 95m2 2002 rok,
trzy sypialnie taras 14 m2

wys. Standard, cisza,
ochrona, 430 000 PLN

Krowoderska − 61m2−4/IV− jasna oficyna − do wejścia − 200 000PLN
Wenecja − 73m2 − parter/III − do remontu − 4 000PLN/m2
Krupnicza − 40m2 − oficyna − 1 piętro − do rem. − 3 500PLN/m2
Krupnicza − 51m2 − oficyna − parter − 3 200PLN/m2
Lelewela − 65m2, 66m2 − poddasza  − do wejścia − 3 100PLN/m2
Podgórze − ok. Parkowej  − 40m2 − 1 pietro − kamienica po gen.
rem. − ładna lokalizacja − 150 000PLN
Kazimierza Wielkiego − 54m2 − 1 piętro − 180 000PLN
Kobierzyńska − 52m2 − 2/IV − cegła − rozkładowe − loggia − 160 000PLN
Kobierzyńska − 62m2 − wys. parter/IV − 2001r. − blok ogrodzony −
duża, otwarta kuchnia − panele, terakota −  185 000PLN
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
− wykończony − wys. stand. − garaż o pow. 36m2 − z tarasu widok
na góry i zalew czorsztyński − 140 000EURO do neg.

DZIAŁKI − SPRZEDAŻ:
Zakamycze − 6,5a − budowlana − 230 000PLN
Zakamycze − 16a − widokowa − 7000USD/ar
Zakamycze  −  25a − pięknie położona −  40 000PLN/ar
ok. Kasztanowej − 20a − pięknie położona − 800 000PLN
ok. Salwatora − 27−54a − widokowe − od 3 500USD/ar
Tyniec − 1,4 ha − rolna − 140 000PLN
Kostrze − 12a−24a −widokowe − pełne uzbrojenie − 13 000PLN/ar
Ruczaj − 7,5a − M4 − 156 000PLN
Swoszowice − 7,7a − U.P − 12 000PLN/ar
Skotniki − 10a, 20a, 30a − budowl.− uzbrojone − 15 000PLN/ar
Jawornik/k. Myślenic − 2,6ha − 50a bud. − 120 000PLN
ok. Mogilan  − 0,5 ha − budowlana − 2500PLN/ar
ok. Mogilan − 14a − budowl.,widokowa − 9 500PLN/ar

DLA INWESTORA:
ok. Chrobrego − 7a − M3 − 120 000EURO
Ruczaj − ok. Tesco − 18,4a − M1 − 500 000PLN do neg.
ok. Borku Fałęckiego  − 10ha − M4 − WZiZT − teren inwestycyjny −
16 000PLN/ar
Królowej Jadwigi − 97,5a − M3, WZiZT, projekt − 1 mlnUSD
Grębałów − 84a − WZiZT pod stację benzynową − 600 000PLN
os. Złocień − 11ha − budowlana − M3 − pełne uzbrojenie − projekt
osiedla mieszkalnego − 30USD/m2
Skawina − 53a − przemysłowa − 2 500PLN/ar
Libertów − 341m2,budynek adm. − 374m2 budynek admin. socj. −
12a − ogrodzone − sprzedaż i wynajem

MIESZKANIA − WYNAJEM:
Rynek − 120m2−250m2 − reprezentacyjny − od 12USD/m2
Pijarska − apartament − 70m2 − wys.stan.  − 2 300PLN
ok. Grodzkiej − apartamenty − 36m2, 56m2 − I piętro − wys. stand −
wyposażony −od 1 400PLN
Grodzka − 110m2 − 1 piętro − winda − 40PLN/m2
Pl. Słowiański − 60m2 − 1 pietro − 1 000PLN
Starowiślna − wys. stand.− różne metraże − od 1400PLN
Kazimierz − 55m2 − nowe − II poz. − I, II piętro − wys. stan. − wyposażo−
ne − 1 500PLN
Kazimierz − 33m2 − nowe − wys. stand. − wyposażone − 1 200PLN
WOLA JUSTOWSKA − DUŻY WYBÓR DOMÓW DO WYNAJĘCIA.
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Sidzina 200 m stan surowy za−
mknięty przyjemny projekt spo−
kojna widokowa okolica, wy−
soka jakość wykonawstwa,
dobre materiały, działka 8,3 a
cena 320000 zł

Widok – Zarzecze 190 m p.m.
działka 3,8 a rok budowy 1990,
kwalifikuje się również jako
dwurodzinny po niewielkiej
modernizacji cena 415000 zł

BIURO NIERUCHOMOŚCI KPG sp. z o.o.

ul. Kazimierza Wielkiego 117
tel./fax 637−46−67, tel. 623−03−25, 637−12−23
e − mail kliebers@kpg.pl

Licencje zawodowe nr 270, 546, 4065
nadane przez UMiRM

Kryspinów stan surowy otwar−
ty 205 m parter z użytkowym
poddaszem, garaż o obrysie
widokowa 8 a działka, media
w budynku cena 290000 zł

Gm. Zielonki Szczodrkowice
działka 79a widokowa, wysta−
wa południowa − z pozwole−
niem na budowę, piękny pro−
jekt uroczego dworku o pow.
170m na parterze + dodatko−
wo poddasze o tej samej po−
wierzchni, cena 99000 zł

MIESZKANIA
Atrakcyjne mieszania w centrum Krakowa, różne metraże

pełne wykończenie − sprzedamy
29 m Prądnik Biały po kapitalnym remoncie, nowe okna, pięk−
na łazienka, podłogi loggia 111000 zł
37m Na Lotnisku 2 pokojowe ciemna kuchnia 1/4 p. 96000 zł
38 m Prądnicka 3 piętro, do zamieszkania, w czystym bloku
125000 zł
38m Jerzmanowskiego dwupokojowe sp. wł. z KW do odświe−
żenia 96000 zł
45m Bronowice 10/10 sp. wł. po remoncie do zamieszkania
piękny widok z okna 165000 zł
53 m Włoska (Wola Duchacka ) trzypokojowe 4/4 do zamiesz−
kania balkon sp. wł. 160000 zł
54 m Centrum B dwupokojowe 1/4  hipoteczne do odświeże−
nia 112000 zł
55 m Wallenroda trzypokojowe po remoncie do zamieszkania
3/10 loggia 160000 zł
60 m Wysłouchów 2/10 trzypokojowe sp. wł. loggia, parkiety,
flizy  do zamieszkania 139000 zł
60 m Bratysławka 3/11 p. trzypokojowe do wykończenia z 2003 r.
loggia hipoteczne  186000 zł
63 m Grota Roweckiego 2/10 blok z 1991 r. sp. wł. loggia pna−
le flizy terrakota po remoncie ładne 170000 zł
65 m Zakopiańska 5/10 z 1995 r.  trzy  pokoje hipoteczne wysoki
standard wykończenia 210000 zł
66 m Lelewela Borelowskiego strych do wyk. bez podłóg i fliz
dobrze zaaranżowana przestrzeń hipoteczne 198000 zł

Michałowice 130m p.c. nowy
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

105m2, ul. Westerplatte, 5500 zł, parter, front, po remoncie

DOMY SPRZEDAŻ – OKOL. KRAKOWA:
CZARNOCHOWICE – 70 m2, 7a, wolnostojący, murowany, media, dobry dojazd,
działka ogrodzona – 83 000 zł
KŁAJ – 100 m2, 24a, wolnostojący, drewniany, media, działka ogrodz., dobry dojazd– 100 000 zł
okolice WIELICZKI – 160 m2, 13a, wolnostojący, nowy, stan surowy, ceramika, garaż, ogrodzony – 135 000 zł
gm. JERZMANOWICE – 70 m2, 250a, dobry dojazd, wszystkie media – 88 000 zł
gm. PROSZOWICE – 100 m2, 2 ha, dom murowany, bud. gospodarcze, media – 90 000 zł
PROSZOWICE – 70 m2, 5a, centrum, drewniany, może być na sklep – 88 000 zł
RADZISZÓW – 100 m2, 45a, murowany, media, bud. gospodarcze, działka kwadratowa ogrodzona – 125 000 zł
MOGILANY – parter, rozpoczęta budowa, max, płyta, 17a – 125 000 zł
PAWLIKOWICE – 100m2, 6a, wolnostojący, media, do zam. – 130 000 zł
okolice KRZESZOWIC – 100 m2, po rem. gen., komfortowy, do zamieszkania, komfortowy, 8 arów – 155 000 zł
okolice SKAWINY – 120m2, 170a, do zamieszkania, media, dobry dojazd – 160 000 zł
rejon SKAWINY – 200m2, 10a, dwurodzinny, media, garaż, do zamieszkania – 190 000 zł

KRAKÓW Al. KRASIŃSKIEGO 1−3, pok.610 (budynek „ JUBILATU”)
tel./fax 422 82 78           tel. 429 24 65          tel./fax 619 33 66

e−mail: credo@credo.nieruchomosci.pl                   Zapraszamy na: www.credo.nieruchomosci.pl

CREDO
���������������������������������� Licencja nr 2384, członek MSPON

pośrednictwo, obsługa prawna, notarialna i geodezyjna, kredyty hipoteczne, usługi budowlane, doradztwo inwestycyjne

ZAPRASZAMY DO NASZEGO BIURA codziennie pon.−piątek 9−18 oraz sob. 10−14

WOLA JUSTOWSKA – 100 m2, 3−pokojowe, nowe, z garażem – 325 000 zł
FLORIAŃSKA – mieszkanie 2−pokojowe, 66m2, 1p., hipoteczne – 200 000 USD
Ok. KARMELICKIEJ – 4−pokojowe, 122m2, hipoteczne – 365 000 zł

Garsoniery i 1−pokojowe:
35m2, Aleksandry, 65 000 zł, 0p/4, j. kuchnia, duża łazienka, balkon
36,5m2, Lipska, 108 000 zł, 4p/4, panele, flizy, zabudowa przedpokoju, spółdzielcze własnościowe
36,6m2, ul. Krzywdy, 98 000 zł, 1p/4, 4−letnie, j. kuchnia, południowe
28m2, Kurdwanów, 79 000 zł, 6p/6, 10−letnie, j. kuchnia, loggia, własnościowe spółdzielcze
35m2, Kurdwanów, 82 000 zł, 1p/10, j. kuchnia, balkon, własnościowe spółdzielcze
30m2, Czyżyny, 99 000 zł, 3p/10, komfortowe, umeblowane, własnościowe spółdzielcze
35m2, Ruczaj, 133 000 zł, 3p/3, nowe, komfortowo wykończone, monitorowane, własnościowe hipoteczne
43m2, ok. Zwierzynieckiej, 145 000 zł, 1p/2, j. kuchnia, parkiety, flizy, własnościowe hipoteczne
42m2, Łokietka, 154 000 zł, 4p/4, j. kuchnia, loggia, parkiety, flizy, własnościowe hipoteczne

2−pokojowe:
31m2, os. Dywizjonu 303, 103 000 zł, po częściowym remoncie, własnościowe hipoteczne
37m2, Azory, 125 000 zł, 0p/4, wyremontowane, umeblowane, własnościowe spółdzielcze
40m2, Dąbie, 133 000 zł, 1p/10, po częściowym remoncie, własnościowe hipoteczne
40m2, Wrocławska, 143 000 zł, 5p/8, j. kuchnia
51m2, Oświecenia, 150 000 zł, 6p/8, 5−letnie, j. kuchnia, parkiety, flizy, własnościowe spółdzielcze
54m2, Siewna, 155 000 zł, 4p/4, j. kuchnia, loggia, własnościowe spółdzielcze
63m2, Ruczaj, 160 000 zł, 1p/4p, nowe, j. kuchnia, balkon, hipoteczne
50m2, Śródmieście, 170 000 zł, 2p/3, cegła, po remoncie, j. kuchnia, balkon, własnościowe hipoteczne
45m2, Rusznikarska, 175 000 zł, nowe, komfortowo wykończone, własnościowe spółdzielcze z KW
52m2, Wrocławska, 175 000 zł, 5p/8, j. kuchnia, balkon, własnościowe spółdzielcze
43m2, Salwator, 170 000 zł, 0/4, cegła, wyremontowane, własnościowe hipoteczne
54m2, ok. Królewskiej, 185 000 zł, 1p/10, j. kuchnia, balkon, parkiety, flizy, własnościowe spółdzielcze
53m2, Kazimierz, 185 000 zł, 2p/3, nowe okna, flizy, drewniane podłogi, własnościowe hipoteczne
60m2, Ruczaj, 185 000 zł, 0p/4, balkon, nowe, wykończone, własnościowe hipoteczne
48m2, Żabiniec, 185 000 zł, 5p/5, nowe, antresola, własnościowe spółdzielcze
46m2, Armii Krajowej, 190 000 zł, 0/4, nowe, komfortowe, budynek ogrodzony, własnościowe hipoteczne
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

ul. Sławkowska 25m2, parter, front, 4.800zł +VAT

BIZNES – OFERBIZNES – OFERBIZNES – OFERBIZNES – OFERBIZNES – OFERTY SPRZEDAŻYTY SPRZEDAŻYTY SPRZEDAŻYTY SPRZEDAŻYTY SPRZEDAŻY:::::

Działka 6300m2 okolice Wawelu pod ekskluzywny
hotel, 4,5 mln $

3300 m2 GRUNTU KOMERCYJNEGO
ŚCISŁE CENTRUM KRAKOWA

Przeznaczenie pod budynek usługowo−handlowy
z mieszkaniami i parkingami + inne możliwości.

CENA 250 $/m2

KAMIENICE − SPRZEDAŻ:KAMIENICE − SPRZEDAŻ:KAMIENICE − SPRZEDAŻ:KAMIENICE − SPRZEDAŻ:KAMIENICE − SPRZEDAŻ:

Kamieniczka, ul. Zamkowa, 300m2,
+ strych 150m2 do adaptacji,

działka 4 ary, 550.000 zł.

Kamieniczka, Wola Justowska,
3 kondygnacyjna,

310m2, dz.8 arów, cała wolna, 990.000 zł.

Kamienica, Centrum Podgórza,
750m2, 19 mieszkań,

1/3 wolne, dz. 606m2, 900.000zł.

PLAC MATEJKI
12 mieszkań połowa wolna

lokale handlowe, dach i media po remoncie, 4 piętra.
CENA 1,2  mln $

Ruczaj 63m2, 2/10, 3−pok., spółdz., 165.000zł. of.−174A

Szafrana 63m2, 2/7, 3−pok., nowe, hip., 220.000zł. of.−175

Biały Prądnik 65m2, 0/1, 3−pok., hip., 190.000 zł., of.180 + garaż

Al. Pokoju 65m2, 2/11, 3−pok., sp., 235.000zł. of.180B

Szafera 66m2, 3/8, 3−pok., spółdz., 195.000zł. of.−181B

Biały Prądnik 65m2, 0/2, 3−pok., hip., do wyk., garaż, 198.000zł. of.−181C

Kwartowa 67m2, 1/3, 3−pok., hip., 250.000zł. of.−182

II Pułku Lotn., 68m2, 1/7, 3−pok., spółdz., 168.000zł. of.−183

Piastowska 70m2, 4/6, 3−pok., nowe., spółdz., 330.000zł. of.−184

Lea 69m2, 1/4, 3−pok., hip., 330.000zł. of.−185D

Mehofera 70m2, 3−pok., 3/3, hip., nowe, 282.000zł. of.−186

Zapolskiej 73,5 m2, 7/9, 3−pok., hip., 265.000zł. of.−189

Kolberga 103/75m2, 4/4, 3−pok., nowe, hip., 320.000zł. of.−190

Kazimierz 80m2, 3/4, 3−pok., hip., 240.000zł. of.−195

Cegielniana 80m2, 7/10, 3−pok., spółdz., 185.000zł. of.−196

Krowoderska 90m2, 1/3, 3−pok., hip., 400.000zł. of.−207

Sienkiewicza 98m2, 3/4, 3−pok., hip., 350.000zł. of.−209

Krowoderska 110m2, 2/3, 3−pok., hip., 490.000zł. of.−211B

Smolki 110 m2, 3/3, 3−pok., hip., 225.000 zł., of.−211C

Os. Piastów 56m2, 2/4, 4−pok., spółdz., 120.000zł., of.219

Rydla 57m2, 8/10, 4−pok., hip., 170.000zł. of.220

Krow. Zuchów 64m2, 4/4, 4−pok., spółdz., 170.000zł. of.−220A

Gdańska 60m2, 4/4. 4−pok., hip., 260.000zł. of.−221

Al. Pokoju 70m2, 3/4, 4−pok., spółdz., 299.000zł. of.−222

Kurdwanów 72m2, 1/4, 4−pok., spółdz., 205.000zł. of.−222B

Olsza 73m2, 0/10, 4−pok., hip., 175.000zł. of.−223

Stradom 89m2, 3/3, 4−pok., hip., do rem., 245.000zł. of.−228

Prusa 100m2, 4/4, 4−pok., u.hip., 350.000zł. of.235A

Podwale 110m2, 4/4, 4−pok., u.hip., 440.000zł. of.235B

Bonerowska 11m2, 2/4, 4−pok., u.hip., 400.000zł. of.−236

Śląska 140m2, 2/4, 4−pok., u.hip., 345.000zł. of.238A

Grodzka 125 m2, 4/4, studio, nowe, hip., 240.000 Euro of.−236C

okol. Bronowickiej 154m2, 2piętro, 5−pok., hip., 550.000zł., of.−242
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Grunty
NOWA HUTA OS. SPÓŁDZIELCZE działka 9,60a
pod mieszkaniówkę wielorodzinną, kwadrat, 120.000 zł,
of. 1188

WOLA JUSTOWSKA UL. MORELOWA pow. 10,43a,
pełne uzbrojenie, 400.000 zł

CHEŁM działka o pow. 15,95a, 480.000 zł, of. 1168

UL. KS. JÓZEFA pow. 4613m2, 100 USD/m2, of. 1182

GÓRNA WIEŚ gm. Michałowice działka o pow. 13,67a,
96.000 zł, of. 1167

CZYŻYNY – STREFA EKONOMICZNA, działka 39,99a,
aktualne WZiZT , 485.000 USD, of. 1064

MOGILANY teren inwestycyjny, mieszkaniowo−uslugo−
wy o pow. 30 ha, 11.000.000 zł

GM. MOGILANY GAJ, działka 16a z pozwoleniem na
budowę, szer.24m, 160.000 zł, of. 1151

RYBITWY UL. CHRISTO BOTEWA ogrodzona działka
1,74ha z pozwoleniem na budowę hali 3000m2, inwestycja
rozpoczęta, uzbrojenie terenu, dodatkowo stoi na działce
budynek administracyjno−biurowy o pow. 500m2,
3.150.000 zł, of. 1150

Domy − sprzedaż
FALSZTYN nad Zalewem Czorsztyńskim, nowy dom
o pow. całk. 377m2, położony na ogrodzonym i dozoro−
wanym osiedlu pięciu domów, ciekawa architektura,
wykończony, dz. 13a, 140.000 EURO, of. 1135

SIERAKÓW K/DOBCZYC posiadłość na działce 1,80 ha
obejmująca dom 300m2 i dawną stodołę 100m2, po re−
moncie generalnym, stan idealny, 1.000.000 zł of. 1123

OS. RUCZAJ segment 220m2, dz. 1,65a, w przyziemiu
gabinet, 600.000 zł, of. 891

AL. KASZTANOWA dom 400m2, dz. 8a, 1.200.000 zł,
of. 1103

WOLA JUSTOWSKA dom wolnostojący o pow.
użytk.180m2 położony na stoku Kopca Kościuszki, dz.
4,2a, 790.000 zł, of. 1017

KLINY narożny segment 180m2, dz. 4a, 360.000 zł, of. 889

WOLA JUSTOWSKA reprezentacyjny dom o pow. 500m2
położony w zacisznym miejscu na stoku Kopca Kościusz−
ki, działka 17a, 490.000 USD, of. 1022

REJ. UL. STELMACHÓW segment 220m2, dz. 3,9a,
590.000 zł, of. 1048

WIELICZKA nowy dom w zab. szereg. o pow. 200m2,
dz. 4a, 345.000 zł, of. 1021

SYGNECZÓW k/Wieliczki dom 7−letni o pow. 270m2,
dz.23a, 340.000 zł

SIDZINA K/ JORDANOWA dom 160m2, dz. 9,8a, może
być całoroczny, 135.000 zł, of. 1105

LIBERTÓW dom 350m2, dz. 8a, 220.000 USD, of. 857

WĘGRZCE – segment w zab. szereg. pow. 150m2, dz.2a,
stan surowy, 350.000 zł, of. 774

UL. ZAMOJSKIEGO pow. 230m2, dz. 2,70a, 390.000 zł,
of. 858

Wiele możliwości na nieruchomości

Gordon & Webster

30−040 Kraków, ul. Królewska 8/9

tel./fax (012) 632−25−38
poniedziałek − piątek

w godz. 10.00 − 17.00

www.gordon−webster.com.pl, e−mail: info@gordon−webster.com.pl

Domy i apartamenty

Wynajem
UL. PIASTOWSKA 33m2, garaż, 1000 zł, of. 1179
WOLA JUSTOWSKA 54m2, 1500 zł, of. 1129
UL. MAZOWIECKA 63m2, 450m EURO, of. 1152
UL. PIJARSKA 70m2, apartament, 1100 EURO, of. 1071
CENTRUM KRAKOWA apartamenty 72, 85, 100 i 200m2, of. 1183
ŻABINIEC dwupoziomowe 76m2, 1800 zł, of. 1154
UL. MAJORA 86m2, 2000 zł, of. 1175
WOLA JUSTOWSKA apartament 87m2, 13 USD/m2 of. 871
UL. ZAKĄTEK 87m2, kompleks strzeżony, 2800 zł, of. 1117
UL. PIJARSKA apartament 115m2 o bardzo wysokim
standardzie, kominek, klimatyzacja, umeblowany,
1800 EURO, of. 1121
WOLA JUSTOWSKA 116m2, 800 EURO, of. 1063
REJ. KRÓLEWSKIEJ 120m2, mieszkanie dwupoziomo−
we, I i II piętro, 4 pokoje, 2 łazienki, 2500 zł, of.1072
UL. GRABOWSKIEGO apartament 130m2, w pełni
umeblowany, 800 USD, of. 975
CICHY KĄCIK segment 135m2, 750 EURO, of. 1171
UL. KREMEROWSKA 146m2, umeblowane, kominek,
fontanna, antyki, 1000 USD z mediami, of. 1142
WOLA JUSTOWSKA nowy dom wolnostojący o pow.
150m2, 1000 EURO, of. 1170
PYCHOWICE nowy dom 213m2, dz. 6,3a, kominek,
umeblowana kuchnia, alarm, 1500 USD, of. 1051
REJ. MAKRO segment 215m2, sauna, basen, alarm,
umeblowany1000 EURO, of. 1065
OS. ŁOKIETKA dom 250m2, dz.6a, 3500 zł, of. 1177
RYNEK GŁÓWNY apartament 265m2, 12 EUR/m2, of. 1138
PRZEGORZAŁY 330m2, 4a, 3000 zł, of. 1166
REJ. GROTTGERA segment 380m2, wysoki standard,
umeblowany, 2800 USD, of. 1153
WOLA JUSTOWSKA dom 400m2, dz. 9a, 2000 USD, of. 1066
SZCZYGLICE rezydencja o pow. 430m2 + 120m2 mieszka−
nie, dz. 75a, basen, sauna, korty, jeziorko, 5000 USD, of. 810

Mieszkania – sprzedaż
UL. SPOKOJNA 25m2, 95.000 zł
UL. NAD SUDOŁEM 29m2, IV/IV, 114.000 zł, of. 1187
UL. SPOKOJNA 41m2, parter, 155.000 zł
UL. SPOKOJNA 47m2, parter, 180.000 zł
BIELANY 51m2, budynek z 2001, garaż, I p, 220.000 zł, of. 1174
UL. BRATYSŁAWSKA 60,91m2, III/XV, nowe, 188.000 zł,
of. 1157
UL. SPOKOJNA 63m2, II piętro, 240.000 zł
UL. KRASZEWSKIEGO 68m2, IVp. 240.000 zł, of. 1163
KLINY−ZACISZE dwupoziomowe 91m2, 370.000 zł, of. 1160
UL. KRASZEWSKIEGO 98,80m2, IVp.350.000 zł, of. 1164
UL. KONARSKIEGO zaadaptowane poddasze o pow.
105,21m2 (po obrysie pow. 142m2), III piętro,  425.000 zł,
of. 1169
UL. WARSZAWSKA nowy apartament, dwupoziomowe
o pow. 90m2, cena: 3500 zł/m2 netto, of. 1106
UL. PODWALE 110m2, adaptacja strychu, 440.000 zł, of. 1134
UL. KREMEROWSKA 118m2, III piętro, 124.000 USD, of. 1143
UL. SPOKOJNA strych do adaptacji o pow. 137m2
(po podłodze), 1500 zł/m2

Licencja zawodowa nr 225

UL. SASKA/LIPSKA do wynajęcia,
nowy obiekt handlowo−usługowo−
biurowy o pow. 350m2, dz.7a, 10.000zł,
of.1059

Obiekty i lokale użytkowe

Wynajem
UL. DŁUGA 16m2, handlowy, witryny, 120 zł/m2
UL. LUBELSKA 30m2, biurowy, 16 EURO/m2, of. 892
UL. DŁUGA 35m2, handlowy, witryny, 100 zł/m2
ŚW. TOMASZA biura 51, 70, 80, 99, 109m2,
12−14 EURO/m2, of. 1184
UL. KRÓLEWSKA 66m2, biurowy, 1500 zł, of. 1165
REJ. KARMELICKIEJ 70m2, witryny, 16 EURO/m2, of. 1149
UL. BASZTOWA 73m2, biurowy, 620 EURO, of. 1050
UL. KAPELANKA 77m2, biurowy, 12 EURO/m2, of. 787
UL. KREMEROWSKA 86m2, biurowy, alarm, 2200 zł, of. 1141
UL. JASNOGÓRSKA 92m2, biurowy, 40zł/m2, of. 1096
UL. MOGILSKA 100m2, biurowo−usługowy, 2800 zł
UL. KARMELICKA 120m2, biurowy, I p, 2500 zł, of. 1102
RYNEK GŁÓWNY 120m2, biurowy, 9 EUR/m2, of. 708
UL. LIMANOWSKIEGO 120m2, witryny, 4000 zł, of. 1181
OS. PIASTÓW 150m2, biurowy, 15 zł/m2
RYNEK GŁÓWNY 160m2, biurowy, 4000 zł, of. 707
RYNEK GŁÓWNY 170m2, biurowy, 10 EUR/m2, of. 1137
REJ. PILOTÓW 180m2, biurowy, możliwość podziału
120+60m2, 30 zł/m2, of. 1115
AL. SŁOWACKIEGO 160m2, 1590 EURO, of. 996
AL. 29 LISTOPADA 175m2, biurowy, 45zł/m2, of. 1180
RYNEK GŁÓWNY 250m2, biurowy, 12 EUR/m2, of. 1136
AL. SŁOWACKIEGO 350m2, biurowy, 13 EURO/m2, of.1178
UL. WENECJA 600m2, 10 EURO/m2, of. 155
AL. 29 LISTOPADA obiekt handlowo−usługowo−
biurowy o łącznej pow. 240m2, dz. 4a, możliwość parko−
wania, witryny, po remoncie, magazyn, 6.500 zł, of. 074
REJ. TANDETY 380m2, parter, biurowo−usługowy,
10.000 zł, of. 1087
UL. JASNOGÓRSKA 900m2, 14−16 EURO/m2, of. 1172
UL.LEA/ARMII KRAJOWEJ wysoka, ogrzewana hala
o pow. 720m2 + biura 200m2, parking, 18 zł/m2

Oferta Specjalna
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Inwestycje Finanse Nieruchomości Sp. z o.o.
30−102 Kraków, ul. Morawskiego 10/1A

tel./faks + 48 (12) 294 01 40, 294 01 41, 294 01 42
e−mail: ifn@ifn.pl    www.ifn.pl

Zapraszamy do zapoznania się z pełną ofertą nieruchomości w siedzibie firmy od poniedziałku do piątku w godzinach 9.00 − 18.00

WIELICZKA
Dom wolnost. jednorodz. do wykończenia, pow: 170 m2,
pow. działki: 13 a. Ładny budynek do częściowego wykończenia.
Blisko do szkół, dobre połączenie z miastem ok. 20 min
do centrum. Cena: 440 000 PLN. IFN−3219

DZIAŁKI KOMERCYJNE
POWSTAŃCÓW, 40−arowa z domem jednorodzinnym. Przeznaczenie pod zabudowę wielorodzinną, niską.
Wymiary 27x130. Media na działce. Cena: 1 500 000 PLN. IFN−8186
RYBITWY Handel − Usługi, Przemysłowa, pow: 1. 40 ha. Działka w użytkowaniu wieczystym z pozwoleniem na
budowę hali produkcyjnej o pow. 3200 m2 (40 na 80 m) wys 6 m w świetle i budynku biurowego 2 kondygnacje po
300 m2. Jest dziennik budowy, sąsiedztwo zachodnich firm, działka uzbrojona, droga dojazdowa dla tirów.
Cena: 1 400 000 PLN IFN−7911
REJ. UL. ZDUNÓW działki pod inwestycje o łącznej powierzchni 228 arów, planowane osiedle 5 bloków
300 mieszkań o średniej pow. 55 m2 WZ i ZT cena: 28000/ar IFN 7595
OK. AL. 29 LISTOPADA działki 78 arów z pozwoleniem na budowę dwóch wieżowców na łącznie 118 mieszkań
cena: 35000/a. IFN 7479
KOSOCICE działka 86 arów pod budownictwo wielorodzinne (projektowane 6 budynków wielorodzinnych) cena:
270000 IFN 7609
KLINY, pow.: 25 ha, WZiZT na osiedle mieszkaniowe wraz z usługami. Cena: 25 000 000 PLN. IFN−7458
ŁOBZÓW, OK. PL. AXENTOWICZA, budownictwo wielorodzinne niskie,  pow.: 8.64 a. Działka w centrum
Krakowa. Pozwolenia na budowę trzech szeregówek. Drugi rząd zabudowy, wymiary 45 na 16 m. Blisko do
rynku. Cena: 1 000 000 PLN. IFN−5204
LIBERTÓW, Gm. Mogilany. Działka pod rezydencję o pow. 2 ha ( 70 arów lasu, stary dom do rozbudowy
lub rozbiórki ). IFN−7721
RUCZAJ ZABORZE, TURONIA, budownictwo wielorodzinne, pow.: 18.30 a. Działka pod budownictwo wieloro−
dzinne M1. Działka w kształcie prostokąta 30 na 60 m. Właściciel ma koncepcję na zabudowę budynkiem 56 miesz−
kaniowym lub 21 mieszkaniowym. Cena: 550 000 PLN IFN−7132
KLINY handel − usługi, przemysłowa, pow.: 1.08 ha, cena: 2 000 000 PLN. IFN−7835
KRAKOWIAKÓW 25 a budowlano−komercyjna, cena: IFN−4669

W Y B R A N E  O F E RT Y
DOMY
OK. KOBIERZYŃSKIEJ 550m2 14,4a 1 250 000 PLN IFN−7961
OLSZA 280m2 5a 960 000 PLN IFN−8117
OK. STAROWOLSKIEJ 200m2 8.6a 250 000 USD IFN−7417
OK.  BIEŻANOWSKIEJ 100m2 5.4a 185 000 PLN IFN−8052
ŁAGIEWNIKI 200m2 4a 310 000  PLN IFN−6784
OLSZANICKA 280m2 6a 780 000 PLN IFN−8069
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
tów) w budowie 70% zaawansowania inwestycji.  Droga dojazdowa do działek wyłożona kostką brukową, oświe−
tlenie drogi wewnętrznej, teren ogrodzony. Układ szeregówki: piwnice garaż, kotłownia, pom. gospodarcze, par−
ter salon otwarty na jadalnię połączoną z kuchnią miejsce na kominek, wyjście na taras, WC, poddasze trzy
pokoje 20, 16, 17 m2, łazieka 10 m2. Cena: 454 000 PLN. IFN−7974

APARTAMENTY DO WYNAJĘCIA:  PRZY UL. BRACKIEJ  90M2 I PRZY UL. FLORIAŃSKIEJ 120M2.
IFN−8226, 8227

KRYNICA, Pensjonat, pow.: 1�460 m2, pow. działki: 15�000 m2. Pensjonat po generalnym remoncie przeprowa−
dzonym 8 lat temu. Pow.całk. 1400m2 + dobudowana 60m2 sala konferencyjna. 55 miejsc noclegowych w poko−
jach 1,2,3 os. z łazienkami, radiem, telewizorem oraz w apartamentach. Jadalnia z zapleczem kuchennym, kawia−
renka, parking. Piękne widoki, stok południowy. W sąsiedztwie basen, kort tenisowy, 5 min. spacerem na deptak.
Cena: 1 000 000 USD

KLESZCZÓW (gm. Zabierzów)
Dom wolnost. jednorodz. do zamieszkania, pow: 105 m2,
pow. działki: 20 a. Przepiękne położenie na skraju parku
krajobrazowego, na zagospodarowanej i ogrodzonej działce.
Cena: 330 000 PLN. IFN−5667

BOREK FAŁĘCKI
Dom wolnost. jednorodz. do wykończenia, o pow. 430 m2,
położony w cichej lokalizacji, otoczony dużym ogrodem
(pow. ok. 12 arów). Cena: 1 050 000 PLN. IFN−7697

PYCHOWICE
Dom wolnost. jednorodz. do wykończenia o pow mieszkalnej
130 m2, pow. działki: 4,05 a.  Położony na zamkniętym osiedlu
domków jednorodzinnych. Parter: salon z kuchnią, dwa
pokoje, kotłownia z WC. Poddasze: trzy sypialnie, dwie
łazienki. Garaż. Cena: 475 000 PLN  IFN−7554

ZABIERZÓW
Dom wolnost. jednorodz. do zamieszkania, pow.: 350 m2,
pow. działki: 16 a. Nowy, w pełni wykończony budynek
(wysoki standard), działka opiera się o las (Jurajski Park
Krajobrazowy), 16 km od ścisłego centrum Krakowa.
Cena: 1 050 000 PLN. IFN−7647

DĘBNIKI
Wolnost. jednorodz. stan surowy zamknięty, pow.: 400 m2,
pow. działki: 15 a. Cena: 1 250 000 PLN.
Unikalna lokalizacja. IFN−7696

KRYNICA
Pensjonat w centrum Krynicy, OK. PUŁASKIEGO,
pow.: 300 m2, pow. działki: 5 a,  cena: 400�000 PLN
IFN− 5194

MODLNICZKA, Gm. Wielka Wieś
Dom wolnost. jednorodz.  pow: 200 m2, pow. działki: 5 a.
Dom do częściowego wykończenia,  położony w ładnej okolicy
na osiedlu nowych domków jednorodzinnych.
Cena: 450 000 PLN. IFN−7850

POSZUKUJEMY DO NASZEGO BIURA OSOBY DOŚWIADCZONEJ CHĘTNIE Z LICENCJĄ OFERTY PROSIMY KIEROWAĆ
NA ADRES BIURA LUB MAIL IFN@IFN.PL

OFICERSKIE 117−METROWY APARTAMENT ARANŻOWANY PRZEZ ARCHITEKTA NA
PODDASZU DWURODZINNEJ MAŁEJ WILLI, UDZIAŁ W DZIAŁCE, 60−METROWE PIWNICE,
MOŻLIWOŚĆ WEJŚCIA OD ULICY. CENA: 495 000 PLN. CIEKAWA OFERTA. IFN−8031
PĘDZICHÓW − mieszkanie 4−pokojowe, pow.: 87 m2, cena: 400 000 PLN. Po generalnym rem−
oncie. IFN−7370 WYŁĄCZNOŚĆ
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Pośrednictwo NieruchomościPośrednictwo Nieruchomości

tel. (012) 632−08−40, 0501 059−201; tel./fax (012) 421−85−39tel. (012) 632−08−40, 0501 059−201; tel./fax (012) 421−85−39
30−045 Kraków, ul. Królewska 26/330−045 Kraków, ul. Królewska 26/3

W internecie znajdziesz nas na: www.chmura.com.pl
LICENCJA ZAWODOWA

W internecie znajdziesz nas na: www.chmura.com.pl
LICENCJA ZAWODOWA

GRAŻYNA SAWICKA−CHMURAGRAŻYNA SAWICKA−CHMURA

Ul. SŁONECZNIKOWUl. SŁONECZNIKOWUl. SŁONECZNIKOWUl. SŁONECZNIKOWUl. SŁONECZNIKOWAAAAA:::::
NOWA INWESTYCJA − ZESPÓŁ 4 DOMÓW
W ZABUDOWIE SZEREGOWEJ
ZDOBYWCA NAGRODY PROJEKT ROKU 2002
W KATEGORII MAŁA FORMA ARCHITEKTONICZNA.
• powierzchnia domu – 220m2
• powierzchnia działki – od 1,4 a
• możliwość indywidualnej aranżacji wnętrza
• przewidywany termin ukończenia realizacji:

IV kwartał 2004 r.
• cena: ok.600.000zł

NOWNOWNOWNOWNOWA INWESTYCJA W CENTRUM KRAKOWA INWESTYCJA W CENTRUM KRAKOWA INWESTYCJA W CENTRUM KRAKOWA INWESTYCJA W CENTRUM KRAKOWA INWESTYCJA W CENTRUM KRAKOWAAAAA
UL. WROCŁAWSKA 43 – OK. POCZTYUL. WROCŁAWSKA 43 – OK. POCZTYUL. WROCŁAWSKA 43 – OK. POCZTYUL. WROCŁAWSKA 43 – OK. POCZTYUL. WROCŁAWSKA 43 – OK. POCZTY

Mieszkanie w tym budynku
to komfort i wygoda:
− wspaniała lokalizacja,

reprezentacyjny holl
wejściowy,

− kameralna atmosfera
− 2 windy
− miejsca postojowe i ga−

raże
− plac zabaw
− telefon, internet,

video−domofon, tv

MIESZKANIA:
• 1 pokojowe: 37,9m2; 39,3m2; 38,1m2,
• 2 pokojowe: 49,7m2; 66,7m2; 51,3m2;

60,4m2; 51,6m2
• 3 pokojowe: 72,2m2; 68,9m2; 69m2
CENY: 4 100zł/m2 – 4 500zł/m2 brutto
TERMIN REALIZACJI: I kwartał 2005r.
WYKOŃCZENIE: Mieszkania do własne−
go wykończenia (tynki, wylewki, bez
„białego montażu„ drzwi wewnętrzne,
stolarka okienna drewniana)

OSTATNIE MIESZKANIA!!!!
4 – pokojowe: 80m2 w cenie: 236.000zł
i  95m2 w cenie : 281.000zł,
pozostałe – sprzedane!!!!

Zapraszamy od poniedziałku do piątku w godz. 10.00 — 18.00
e−mail: nieruchomosci@chmura.com.pl, www.chmura.com.pl

MIEJSCA POSTOJOWE W PODZIEMNYM
GARAŻU W CENIE od 24.000zł brutto

WYNAJEM MIESZKAŃ:

BRATYSŁAWSKA – 26m2, garsoniera, Vp.
całkowicie umeblowana, 800zł + czynsz + media

OK. RONDA MATECZNEGO – 24m2, IV/IVp.,  garsoniera,
częściowo umeblowane, 650zł + media

PIASTOWSKA – 34m2, IIp., 2 pokoje, nowe, umeblowane,
bardzo wysoki standard, 1200zł + czynsz + media

PIASTOWSKA – 97m2, nowe, nieumeblowane, 2 loggie, 2 łazien-
ki, wykończone, wys. standard, 2500zł + czynsz + media

OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ
APARTAMENT W NOWOCZESNYM BUDYNKU W CENTRUM KRAKOWA.
Całodobowa ochrona i monitoring, winda, pięknie zagospodarowany

ogród, kameralna atmosfera.
Mieszkanie dwupoziomowe położone na III piętrze,

o powierzchni całkowitej 144m2.
I poziom: przestronny salon, kuchnia, wc.

II poziom: 3 sypialnie, łazienka.
Ogrzewanie podłogowe, klimatyzacja, żaluzje antywłamaniowe,
alarm. Miejsce parkingowe w garażu podziemnym – ok.25m2.

Cena: 1 000 000zł

UL. BRATYSŁAWSKA / PIELĘGNIAREK
SPRZEDAŻ MIESZKAŃ:

NAD SUDOŁEM – 29m2, IV/IVp., typu studio, po remoncie, 111.000zł
OBOŹNA – 37m2, I p., typu studio, nowe, wykończone, 170.000zł
SIEMIRADZKIEGO – 60m2, Ip., 2 pokoje , do remontu, 225.000zł
BIAŁOPRĄDNICKA – 68m2, III/IVp., dwupoz., salon, aneks kuchenny, 2 pokoje,
wykończone, nowe, miejsce postojowe, 278.000zł
OBOŹNA – 94m2, IIIpiętro, dwupoziomowe, I poziom: salon z aneksem kuchennym,
łaz., II poziom: 3 sypialnie, łaz., garderoba, taras (14m), Budynek nowy, strzeżony i
monitorowany. Wykończenie: parkiety, flizy, wyposażona kuchnia. 450.000zł
ŻABINIEC – 100m2, dwupoziomowe, wysoki standard, salon z aneksem kuchennym,
jadalnia, 2 sypialnie, 2 balkony, 500.000zł z meblami
OK. WAWELU – ok. 150m2, IIp., superkomfo., umebl., 2 miejsca post., równ. 500.000USD
PIŁSUDSKIEGO – 150m2, własność hipoteczna, IIp., apartament, 4 pokoje, kuchnia,
zaplecze gospodarcze, holl, łazienka, zabytkowe elementy wykończenia,  975 000zł



86 BIURA NIERUCHOMOŚCI

 Wykonujemy podziały fizyczne nieruchomości /wyodrębnianie lokali/ oraz wyceny !!!

OFERTA SPECJALNA
1/. Dom − nowy ok. Salwatora, pow. 500 m2, działka 17ar − 550.000 USD

SPRZEDAM:
3/. Lokal gastronomiczny w pełni wyposażony nowy, 30 m2, zaplecze
w piwnicy i 30m2 sala konsumpcyjna, na ruchliwym placu targowym –
299.000 zł
3/. ok. Tesco – dom z 2001 roku 220 m2 z działką 9 ar, parter + podda−
sze, w salonie miejsce na kominek, wyjście na taras – 670.000 zł

MIESZKANIA − SPRZEDAŻ

1 pokojowe
1/. Ul.Pasternik−34,5m2,nowe, pok. + kuchnia, O/I p – 99.000 zł
3/. Kliny−27m2, nowe, pok. + kuchnia, I/II p., balkon – 75.000 zł
3/. Żabiniec−38m2, parter z ogródkiem, wysoki standard – 150.000 zł
3/. Rakowicka−40m2, II/III p, po remoncie – 134.000 zł
3/. Gliniana−37,8m2, O/IV p., nowe – 109.000 zł
3/. os. Złocień−31m2, pok. + j. kuchnia, I/II, wysoki standard – 97.000 zł
3/. Kliny−25m2, pok.+c. kuchnia, I/II p – 87.500 zł
3/. Hetmańska−33m2, pok.+j. kuchnia, O/IV p – 105.000 zł
3/. Konarskiego−45m2, 50m2, 65m2, pok.+antresola+j. kuchnia, III p –
4.000 zł/m2
3/. os. Złocień−30m2, pok.+j. kuchia, I/II p – 93.000 zł
3/. Kordiana−38m2, pok.+j. kuchnia, IV/IV p – 105.000 zł
3/. Agustiańska−68m2, V/IV p – 206.000 zł
3/. Dąbrowskiego−20m2, garsoniera, I/II p – 67.000 zł
3/. Rezedowa−35m2, pok.+j. kuchnia, O/II p – 133.000 zł
1/. Nad Sudołem−29m2, pok. +j. kuchnia, IV/IV p – 111.000 zł

2 pokojowe
3/. Nowy Sącz−2 pok., 48m2, IV/IV p., po remoncie, balkon−77.000 zł
3/. Wrocławska−2 pok., 70m2, I/III p, wł. hip.−280.000 zł
3/. ul. Kościuszkowców−50m2, 2 pok., O/I, kamienica − 114.000 zł
3/. Centrum C−53m2, 2 pok. z aneksem kuch., II/IV p − 103.000 zł
3/. Sienkiewicza−64m2, 2 pok., po remoncie, II/IV p − 267.000 zł
3/. Mazowiecka−44m2, 2 pok., I/III p − 155.000 zł
3/. Wrocławska−40m2, 2 pok., j. kuchnia, V/IX p – 144.000 zł
3/. os.Złotego Wieku−40m2, 2 pok., loggia, I/IV p + 115.000 zł
3/. Narciarska−55m2, 2 pok., balkon, O/III p – 187.000 zł
3/. Wrocławska−70m2, 2 pok., balkon, I/III p – 265.000 zł
3/. Wenecja−72,8m2, 2 pok., parter, balkon – 285.000 zł

3 pokojowe
1/. Ruczaj − strych zaadaptowany na mieszkanie − pow.115m2 + 15ar
działka − 245.000 zł
3/. Krynica Górska − 58m2, III/IV p, ładne − 95.000 zł do neg.
3/. Prądnik Biały−3 pok., 72m2, IV/IV p, j. kuchnia, panele−235.000 zł
3/. Śląska−3pok., 60m2, O/III p, balkon−200.000 zł
3/. Boh. Września−84m2, 3 pok., III/V, 2 balkony, piwnica−240.000 zł
3/. Os. Oświecenia−3 pok., 75m2, II/X, 2 balkony−170.000 zł
3/. Os. Oświecenia − 3 pok., 64m2, IV/IX, balkon 145.000 zł
3/. Os. Złotego Wieku − 3 pok.,50m2, V/X − 175.000 zł
3/. Długa−3 pok., 74m2, III/III p−235.000 zł
3/. Piastowska−3 pok., 69m2, V/VIp−360.000 zł
3/. Centrum E−3 pok., 63m2, IV/IV p, wysoki stand.−160.000zł
3/. Kazimierza Wielkiego−3 pok., 60m2, balkon, IV/X p − 245.000 zł
3/. Siemiradzkiego−3 pok., 97,2m2, b.b.montażu, III p − 341.000 zł
1/. Syrokomli−3 pok., 88m2, po remoncie, III/IV p − 335.000 zł
3/. Radzikowskiego−3 pok., 55m2, O/IV p – 155.000 zł
3/. os. Widok−3 pok., 60m2, loggia, VIII/X p – 205.000 zł
3/. ul. Wysłouchów−3 pok., 61,2m2, loggia, II/X p – 140.000 zł
3/. os. Hutnicze−3 pok., 60m2, balkon, II/IV p – 135.000 zł
3/. Balicka−3 pok.,70m2, II poz, balkon, III i IV/IV p+garaż – 360.000 zł
3/. ul. Mehoffera−3 pok., 70,5m2, teren ogrodzony, III/III p – 290.000 zł
3/. Os. Srebrnych Orłów−3 pok., 69m2, 6−letnie, III/III p – 220.000 zł
3/. ul.Czepca−3 pok., 45m2, X/X p – 165.000 zł
3/. ul. K.Kołłątajowskiej−61m2, 3 pok., nowe, garaż, I/IV p – 228.000 zł
3/. os. Albertyńskie−50m2, 3 pok., balkon, II/IV p – 108.000 zł

4 pokojowe i większe
1/. Radzikowskiego − II−poziomowe, pow. całk. 80m2, pow. użytk. 60m2,
garaż − 390.000 zl z garażem
3/. ul.Nadrzeczna − wysoki parter, 74m2, wys. standard, garaż + miejsce
postojowe − 390.000 zł
3/. Bohaterów Września−nowe,ok.112m2, II poz., wykończone−275.000 zł
3/. Halszki−4 pok., 86m2, IV/IV p, po remoncie−185.000 zł
3/. os. Złotego Wieku−4 pok., 58m2, O/IV − 129.000 zł
3/. Armii Krajowej−86m2, 4 pok., 2łaz., II/II p − 365.000 zł
1/. os.Kliny−4 pok., II poz., 91m2, sprzęt AGD − 360.000 zł
3/. ul.Jasna−4 pok., 112m2, osiedle ogrodz., wys. stand, III/IV p – 369.000 zł

Garaże sprzedaż
1/. ul.Głowackiego−garaż 17m2 – 25.000 zł
1/. ul. Kościuszki−garaż 16m2 − 30.000 zł
1/. Ul.Pilotów−garaż 18m2 – 29.000 zł

SPRZEDAŻ − LOKALE HANDLOWE I UŻYTKOWE
3/. Rzemieślnicza − 1, 28ha, hala 3600 − 9.000.000 zł
3/. Szlachtowskiego−lokal 2 pomieszczenia 30m2−60.000 zł
3/. ok.Długiej−piwnice 142m2−2.900 zł/m2
1/. ul. Pszona−30m2, łaz.−98.000 zł
1/. Podgórze−2 budynki biurowo−wystawowe i 2 hale prod.−mag.
3/. Białoruska−ok.30m2, mały pawilon, murowany – 70.000 zł

SPRZEDAŻ − DOMY
1/. Wiśniowa−dom bali−150m2−garaż−dz.11a−365 000 zł
1/. Roztoka − 60m2 + bud. gosp., dz.7ha − 150.000 zł
1/. Kalwaria Zebrzyd. − dz.5.5a, ok.60m2 − 230.000zł
1/. Sławkowice − 200m2, dz.25a, 88m2 − 230.000 zł
1/. Tyniec − 25a dz., dom 20 − letni, pater, I p. do wyk., 200m2, k/lasu − 290.000 zł
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1/. Warszawa−Łomianki−dom 120m2, dz 6ar−350.000 zł
1/. Zakamycze−dom pow.180m2, dz.8ar, cena−495.000 zł
1/. Opatkowice−dom o pow.300m2 −550.000 zł
3/. Maków Podhalański − dom piętrowy, pow. użytkowa 172m2 − 500.000 zł
3/. Ujazd − 2 domy bliźniacze, pow.użytk. 230m2, dz.4 − 12a − 200.000 −
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
WIETORA – 65m2, 2 pok., 1000 zł
MOGILSKA – 60m2, 2 pok., 1500 zł
STAROMOSTOWA – 67m2, 2 pok., 2100 zł
SIEMIRADZKIEGO – 74m2., 2 pok., 500 euro
RACŁAWICKA – 2pok., 43m2, 1050 zł
CEGLARSKA – 2pok., 48m2., 1000 zł + 200 zł czynsz
SŁOWIAŃSKA – 2 pok., 36m2, 1200 zł
KROKUSOWA (Ruczaj) – 40m2, 2 pok., 1000 zł
MIESZCZAŃSKA – 50 m2, 2 pok., 1000 zł

POSZUKUJEMY MIESZKAŃ DO WYNAJMU I SPRZEDAŻY

DWERNICKIEGO 60m2, 3 pok., 1800 zł
BOROWEGO – 108 m2, parter, dwupoziomowe, 3500 zł
BOH.WRZEŚNIA – 80m2, 3 pok., 1000 zł
STAROMOSTOWA – 72m2, 3 pok., 2200 zł
CEGLARSKA 72m2, 3pok., 1200 zł.+ 100 zł czynsz
DWERNICKIEGO – 82m2, 5pok., 2200 zł

DOMY WYNAJEM:
SUCHARSKIEGO (Bieżanów) – 300m2, 4000 zł
SWOLEŻEROW (Olsza) – 1/2 bliźniaka, 110 m2, garaż, 2000 zł

 W ofercie także szereg innych mieszkań

DOMY SPRZEDAŻ:
BRZEŹNICA (za Skawiną) – 80 m2, dz.38 a, 80 000 zł
BOLECHOWICE – 320m2, dz. 58 a, st. surowy, 430 000 zł
WOLA JUSTOWSKA – 420m2, dz.13a, 350 000 USD
BACZKÓW – 240m2, dz. 9a, do wykończenia, 240 000 zł
WIELICZKA – 110m2, dz. 9a, st. surowy, 210 000 zł

LOKALE WYNAJEM:
SŁOWACKIEGO – 50m2, parter/ front – 1200 zł
WIŚLNA – 38m2, II p., 10 USD/m2 + VAT
KARMELICKA – 100m2, I p., 2000 zł
GERTRUDY – 90m2, I p., 2500 zł
MIODOWA – 350m2, pow. magazynowe, 4000 zł
HELTMANA – ok. ul. Wielickiej, 120 m2, na usługi medyczne, 4000 zł

DZIAŁKI:
MODLNICA – 36 a, 180 000 zł
MORAWICA – 63 a, budowlano−rolna, 70 000 zł
SIDZINA – 24 a, budowlana, 10 000 zł/ar
SWOSZOWICE – 16 a, budowlana, 210 000 zł

INNE SPRZEDAŻ:
KREMEROWSKA – strych do adaptacji, ok. 300 m2, w 3−piętrowej kamieni−
cy, 1500zł/m2
29 LISTOPADA – garaż, 16m2, 37 000 zł
RAKOWICE – grobowiec na 6 miejsc, 45 000 zł

Biuro Pośrednictwa Nieruchomości KT INVEST
30−074 Kraków, ul. Kazimierza Wielkiego 110

tel./fax (012) 636 67 33, tel. 0601 23 89 91 licencja UMiRM

Garsoniery i jednopokojowe

ul. Białoprądnicka 41 m2 – 130.000 zł
(nowe, wykończone)

ul. Szuwarowa 35 m2 – 130.000 zł
(nowe, wykończone)

ul. Grzegórzecka 28 m2 – 100.000 zł

ul. Ściegiennego 33 m2 – 73.000 zł

ul. Nad Sudołem 30 m2 – 110.000 zł

ul. Prądnicka 38 m2 – 120.000 zł

ul. Odrowąża 32 m2 – 130.000 zł
(po remoncie)

ul. Racławicka 38 m2 – 145.000 zł
(po remoncie)

os. Widok 26 m2 – 80.000 zł

Mieszkania dwupokojowe

Łobzów ok. Wrocławskiej 54 m2 – 235.000 zł

ul. Królewska 50 m2 – 200.000 zł

ul. Zakątek 40 m2 – 160.000 zł

ul. Kazimierza Wlk. 44 m2 – 170.000 zł

ul. Lotnicza 44 m2 – 130.000 zł

ul. Szuwarowa 54 m2 – 185.000 zł
(nowe, wykończone)

ul. Fałata 61 m2 – 260.000 zł

ul. Jerzmanowskiego 40 m2 – 100.000 zł

ul. Kordiana 51 m2 – 145.000 zł
(nowe, wykończone)

ul. Krowoderskich Zuchów 48 m2 –
155.000 zł (nowe)

Oferta specjalna !!!

Łobzów 54 m2 – 2−pokojowe, nowe, apartamentowiec, całodobowo strzeżo−
ny, taras, wł. hipoteczna – 235.000 zł
Łobzów 37 m2 – jednopokojowe – nowe, wykończone, obiekt strzeżony –
170.000 zł
ul. Racławicka 60 m2 – trzypokojowe, po remoncie, wyposażone kuchnia
i łazienka – 258.000 zł
os. Widok 60 m2 – trzypokojowe, ładny rozkład – 185.000 zł
Królewska 43 m2 – dwupokojowe – 160.000 zł
garaż ! – Kazimierza Wielkiego – 36.000 zł

ul. Stachiewicza 37 m2 – 110.000 zł

ul. Armii Krajowej 46 m2 – 180.000 zł
(nowe)

ul. Chocimska 50 m2 – 175.000 zł

ul. Wielicka 53 m2 – 160.000 zł (nowe)

ul. Seweryna 57 m2 – 190.000 zł (nowe)

Mieszkania trzy− i czteropokojowe

ul. Lea 64 m2 – 240.000 zł

ul. Lea 62 m2 – 220.000 zł

ul. Armii Krajowej 64 m2 – 250.000 zł

ul. Racławicka 60 m2 – 250.000 zł

os. Widok 60 m2 – 185.000 zł

ul. Białoprądnicka 70 m2 – 270.000 zł
(nowe)

ul. Balicka 68 m2 z garażem – 360.000 zł
bardzo wysoki standard

ul. Strzelców 65 m2 – 160.000 zł

ul. Armii Krajowej 78 m2 – 2−poziomowe –
345.000 zł (luksusowo wykończone)

os. Bohaterów Września 54 m2 – 140.000 zł

ul. Legnicka 70 m2 – 230.000 zł (nowe)

ul. Prusa 100 m2 – 2−poziomowe
– 350.000 zł

ul. Kazimierza Wlk. 60 m2 – 220.000zł
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Pośrednictwo Nieruchomości EWA SZLĄZAK
30−109 Kraków, ul.  Salwatorska 14, pok. 304

tel./fax 427−33−97 tel.  kom. 0−501/424−902, UMiRM

Mieszkania:

Plac na Groblach 46 m2, II p. tel. 0502/014887

Plac na Groblach 65 m2, III p. tel. 0502/014887

Lubomirskiego – 5 mieszkań (45−110 m2), udział w ka−
mienicy, 800 tys. zł

Bonerowska 3 pok., II piętro, 340 tys. zł

ul. Bojki − 3 pokoje, parter, 170 tys. zł

ul. Daliowa − 3 pokoje, nowe, III piętro, 250 tys. zł

Plac Na Groblach 65 m2, 3p,
tel. 0502/014887

Domy:

Sułów: dom do remontu, dz. 2,2 ha, tel. 0502/014887

Lokale:

Plac na Groblach 90 m2, lokal użytkowy, sprzedaż
tel. 0502/014887
Szpitalna 100 m2, sklep, wynajem, tel. 0502/014887

Działki budowlane i bud.−rolne:

Bielany: 8,5a bud. 135 tys. zł

Bielany: 11,5a bud.−rolna 195 tys. zł

Skotniki: 30a bud 320 tys. zł

Skotniki: 35a bud.−rolna 190 tys. zł

Tyniec: 20a  bud. 240 tys. zł
Gaj: budowlano−rolna, 1,80 ha 2600 zł/a
Skotniki: budowlana 30 a, 10 tys. zł/a
Działki budowlane w Niepołomicach po 10 tys. zł/a

Działki komercyjne:

Skotniki: 72a, 13 tys. zł/a

DZIAŁKI BUDOWLANO−ROLNE W OKOLICACH WIELICZKI – DUŻY WYBÓR

II Pułku, 73 m2, II/III, do wejścia, 175.000 zł
Mistrzejowice, 75m2, loggia, I/IV, 186.000 zł

PIĘCIOPOKOJOWE
Fatimska, 111m2, III/IV, loggia, 305.000 zł (dwupoz., pięcioletnie)

MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY W KAMIENICY
Zamoyskiego, trzypokojowe 85m2, 0/III, udział, 170.000 zł
(dwupoziomowe, 2 niezależne wejścia, dobre na mieszk. i działalność)

DOMY DO SPRZEDAŻY
Wola Batorska, 460m2, 9a, 490.000 zł (3 – letni, wykończony)
Mogiła, 240m2, 10a, SSZ, 250.000 zł
Srebrnych Orłów, 320m2, 3a, SSZ, 500.000 zł
Niepołomice, 250m2, 12a, 360.000 zł
Wola Batorska , 146m2 , 21a , SSO, 138.000 zł
Chobot , 120m2 , 1 ha ( lub mniej ), 150.000 zł
Łokietka, 50m2, 8a, 180.000 zł
Mogiła , 100m2 , 9a , 200.000 zł
os. Oficerskie , 180m2 , 2a , 380.000 zł
Jugowice , 270m2 , 5a , 550.000 zł
Stoki, 290m2, 4,5a, 300.000 zł

DZIAŁKI DO SPRZEDAŻY
Niepołomice, 1ha, przemysłowa, 90.000 zł
Sulechów, 22,5a, budowlana, 3500 zł/a
Krasieniec k.Iwanowic, 27a, rozpoczęta budowa, 60.000 zł
Kościelniki, 33a, budowlana, 1800 zł/a
Krzysztoforzyce, 1 ha , rolna, 17.000 zł
Krzesławice, 6,5a, budowlana, 120.000 zł

Pilnie poszukujemy dla naszych klientów
mieszkań i domów !

GARSONIERY
Strusia, 26m2, III/IV, 70.000 zł
Kalinowe, 25m2, IX/X, 68.000 zł

JEDNOPOKOJOWE
Niepodległości, 33m2, V/VII, loggia, 85.000 zł
Słomczyńskiego , 34m2 , II/II , balkon , 112.000 zł (dwuletnie)
Oświecenia, 40 m2, II/IV, nowe, 117.000 zł
Złotego Wieku, 33m2, I/X, loggia, 108.000 zł
Lipska, 37m2, 0/IV, loggia, 98.000 zł
Kościuszkowskie, 32m2, IV/X, loggia, 90.000 zł

DWUPOKOJOWE
Teatralne, 62m2, III/III, 138.000 zł
Mogilska , 80m2, V/V , 235.000 zł
Dywizjonu , 50m2 , V/X , loggia ,  139.000 zł
os. Oficerskie, 44m2, II/IV, 160.000 zł
Sportowe, 48 m2, 0/II, po remoncie, 130.000 zł
Malczyńskiego, 68 m2, IV/IV, nowe, balkon, 210.000 zł
Złotego Wieku, 42m2, III/X, loggia, 120.000 zł
Oświecenia, 58m2, II/IV, balkon, 205.000 zł
Na Stoku, 40m2, I/II,118.000 zł
Słoneczne, 51m2, 0/III, 105.000 zł
Wawelska, 48m2, II/III, balkon, 155.000 zł
Na Lotnisku, 37m2, II/IV, 89.000 zł

Kalinowe, 52m2, IV/IV, loggia, 108.000 zł
Centrum A, 48m2, 0/IV, 99.000 zł

TRZYPOKOJOWE
Hutnicze, 60m2, II/IV,balkon 138.000 zł
Na Skarpie, 77m2, III/III, 160.000 zł
ok. Imbramowskiej , 70m2 , IV/IV , 215.000 zł (budynek 6 – letni)
Al. Pokoju , 65m2 , II/X , balkon , 230.000 zł
Seweryna , 75m2 , 0/IV , balkon , 199.000 zł (budynek 4 – letni)
Dywizjonu, 65m2, VII/VIII, loggia, 170.000 zł
Radzikowskiego , 55m2 , 0/IV , 155.000 zł
Radzikowskiego , 80m2 , III/V , 270.000 zł (dwupoz. dwuletnie)
Piastów , 47m2 , IV/IV , loggia , 135.000 zł
II Pułku, 68m2, I/VII, loggia, 165.000 zł
Dywizjonu, 64m2, IV/IV, loggia, 175.000 zł
Strzelców, 72m2, loggia, 205.000 zł (7−letnie, cegła)
Nuszkiewicza, 70 m2, I/III, 2x balkon, 250.000 zł
Dywizjonu, 63m2, VI/X, loggia, 150.000 zł
Kalinowe, 53m2, 0/IV, loggia, 120.000 zł
Stalowe, 64m2, I/IV, 110.000 zł
Bohaterów Września, 54m2, IV/X, loggia, 135.000 zł
Na Skarpie, 65m2, II/II, balkon, 140.000 zł
Na Ustroniu, 93m2, IV/IV, balkon, 390.000 zł  (salon z
kominkiem, piękny widok)
Mogilska, 60m2, III/IV, 199.000 zł (7−letnie,  wykończone)
Fatimska, 58m2, III/IV, loggia, 160.000 zł
Wysokie, 48m2, IV/X, loggia,  117.000 zł

CZTEROPOKOJOWE
Królowej Jadwigi, 100m2, I i II/II, nowe, balkon, 340.000zł
Halszki , 86m2 , IV/IV , loggia , 186.000 zł;

e−mail: tara_krakow@interia.pl                                   www.tara.gratka.pl

Chobot, dom miesz−
kalny 120 m2, 63 a
działka budowlana,
42a łąki, zabudowania,
garaż, 150.000 zł
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PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA
I NOTARIALNA

POSZUKUJEMY DLA NASZYCH
KLIENTÓW DZIAŁEK, DOMÓW,

MIESZKAŃ, LOKALI W KRAKOWIE I
OKOLICZNYCH GMINACH

31−147 Kraków, ul. Długa 51/4 I p.
tel/fax: 632−01−21
tel: 631−88−31, 631−88−30, 632−13−14
0601−809−737 , 0606−252−965
Licencja pośrednika nr 1941
Licencja zarządcy nr 2844

PRESTIŻOWA LOKALIZACJA
WOLA JUSTOWSKA

ul. Kopalina (przecznica z Kasztanowej)
Dom 170m2, działka 7ar, aktualne WZiZT

na rozbudowę, pięknie położony
w zacisznym miejscu w sąsiedztwie wille

i dużo zieleni, cena: 850,000 zł

WYNAJMIEMY LOKALE BIUROWE − SALWATOR ul. SENATORSKA I i II piętro 400m2 − 20 zł/m2

PIWNICA z wejściem od ulicy − 170m2 na GASTRONOMIĘ LUB USŁUGI − cena do negocjacji

PENSJONAT W ZAWOJI
dochodowy, wraz z zawartymi umowami,

wypromowana pozycja na rynku,
40ar 680m2, 60 miejsc noclegowych,

kawiarnia, parking po generalnym remoncie,
blisko wyciągi narciarskie, pięknie położony

+ obiekt gastronomiczny
na 140 miejsc − 790,000 zł

ATRAKCYJNA LOKALIZACJA
ZIELONKI os. MARSZOWIEC
nowy 2−letni, 180m2, wszystkie media,

wysoki stand. wykończenia,
działka 5,4ar, widokowa

− 540,000 zł

ŚCISŁE CENTRUM KRAKOWA,
REJON PLANT

TEREN POD BUDOWĘ BIUROWCA,
HOTELU

o pow. 1970m2 − aktualne WZiZT
cena: 850.000 euro

WIELICZKA os.LEKARKA
DOM o pow. 200m2 − wys. standard wykończenia
+ garaż 30m2 wolnostojący, działka 5,5ar, piękny,

zagospodarowany ogród, cena: 370.000 zł



90 BIURA NIERUCHOMOŚCI

��������	�
��

31-506 Kraków, ul. Topolowa 38/14Licencja UMiRM nr 1171
Członek MSPON i Grupy A.N.
e-mail:  dabrowa@bci .pl  tel. 429-60-20, 508 058-639, tel./fax 422-93-89, 0508 058-641

DĄBROWSKA
Mieszkania Sprzedaż

Garsoniery jednopokojowe
Ulica pow.  Opis  cena nr oferty
Zakopiańska 40m2 1/3 po remoncie 72 000 zł 2190
Bonerowska 20,2m2 1/3p, po remoncie 93 000 zł 2236
Turka 37m2 5−letnie  98 000 zł 2163−4
Wieliczka 30m2 1p, NOWE 99 500 zł 2237
Grzegórzecka 27m2 1/3p, jasna kuchnia 103 000 zł 2250
Centrum A 39m2 4/5p, po remoncie 108 000 zł 2242
Łobzów 49m2 parter/2p 164 000 zł 2202

Mieszkania 2 –pokojowe
Na Lotnisku 37,6m2 1/4p 96 000 zł 2204
Wieliczka 44,7m2 2/4 po remoncie 98 000 zł 2186
Meissnera 32 m2 3/11p. 112 000 zł 2216
Dywizjonu 303 50m2 5/10p. 135 000 zł 2209,2182
Słomiana 40m2 3/10 nowe okna 140 000 zł 2121
Krowodrza 47m2 8/8p 155 000 zł 2162
Konarskiego 80m2 3/3p. do remontu 155 000 zł 2160
Szuwarowa 54m2 1/4p, balkon 191 000 zł 2251
Zamnhofa 62,4m2 3/3. po remoncie 249 000 zł 2206
Józefitów 70 m2 wysoki parter 273 000 zł 2165

Mieszkania 3 − pokojowe
Stachiewicza 46m2 9/10p, po remoncie 159 000 zł 2249
Kluzeka 53m2 3/10p. 165 000 zł 2213
os. Podwawelskie 57m2 8/10p, nowe okna 170 000 zł 2244
Ruczaj 67m2 4/8p, nowe 197 000 zł 2218
Strzelców 72m2 4/5, 6−letnie, 2 balk. 205 000 zł 2058
Turka 65m2 3/3p. 4−letnie 206 000 zł 2169
Warmijska 60m2 1/3, ładne, balkon 225 000 zł 2130

Smolki 110 m2 komfortowe 225 000 zł 2198
Racławicka 60m2 4p − ostatnie 253 000 zł 2232
Salwator 77m2 1/3p, po remoncie 290 000 zł 2243
Niezapominajek 71m2 2/2p., nowe 360 000 zł 2215
Balicka 70m2 3 /4. 2−poz.garaż 360 000 zł 2139
Lea 92m2 wys. parter, 6−letnie 360 000 zł 2200
Sarego 98m2 1/3, kamienica 372 000 zł 1923

Mieszkania 4− pokojowe i więcej
Prądnik Czer. 85m2 4/10p, 10−letnie 240 000 zł 2212
okolice M1 80m2 parter/3p 250 000 zł 2246
Al. Pokoju 70m2 3/ 4 blok 1994r. 309 000 zł 2078
Śląska 110m2 2/4, nowe okna 330 000 zł 2084
Rezedowa 80m2 2poz., 5−letnie 330 000 zł 2241
Konarskiego 96m2 5pok,, nowe, 2−poz. 335 000 zł 2239
Dębniki 87m2 8−letnie, b. ładne 350 000 zł 2171
Dębniki 120m2 NOWE, 5/5p 360 000 zł 2247

Działki

Mogilany 40aKomercja, OKAZJA 121 600 zł 2222
Mogilany 17a budowlana 79 000 zł 2107
Gaik 6a  budowlana 99 000 zł 2122
Glogera 1,08ha budowlana, M3 2445 000 zł 2044
Bibice 40a 144 000 zł 2153
Korzkiew 31a budowlana 155 000 zł 1827
MICHAŁOWICE 17a w trakcie zabudowy 72 500 zł 2142
Mirowska 10a komercyjna 200 000 zł 2141
Chełm 7a budowlana 268 000 zł 2035
Na Polach 14a szer.20m 280 000 zł 2174

Chełm 16a Budowlano−rolna 492 000 zł 2034
Na Polach 75a piękna okolica 1650 000 zł 1774
Tonie 18,5a ładna okolica, bud. 153 550 zł 2245
Tonie 55a budowlana (M4) 577 000 zł 2123
Zielonki 50a Bud. uzbrojona 850 000 zł 2041
gm. Skała 10a budowlana 31 000 zł 2104
BOCHNIA 35a budowlano−rolna 51 500 zł 2090
Gm. ZABIERZÓW 40a budowlana 220 000 zł 2150

Domy

Piaski dz.10a 250m2 565 000 zł 2116
Polana Żywiecka dz.4a 220m2, nowoczesny 750 000 zł 2133
Bronowice Małe dz.15a stylowy, nowy 890 000 zł 2045
Gombrowicza luksusowy 103 000 Eu 2117
Stanisławice dz.20a 60m2, murowany 88 000 zł 2112
Gm. Biskupice dz.20a 219m2, stan surowy 103 000 zł 2069
Szarów dz.12a ok.80m2 120 000 zł 2049
BOCHNIA dz.4a 90m2 131 000 zł 2091
Wieliczka dz.17a 170m2 260 000 zł 2119
Mogilany dz.15a150m2, ładna okolica 464 000 zł 2082
Zielonki dz.16a, całość lub poziom wynajem
Płaszów dz.3,5a,wysoki standard, nowy 1000 Eu wynajem
Turystyczna 400m23−piętrowy, dla firmy 6000 zł wynajem

Kamienice – do remontu

Limanowskiego 7,7a 1400m2 1 030 000 zł 2178

POSZUKUJEMY ATRAKCYJNYCH DZIAŁEK

MAŁOPOLSKIE BIURO NIERUCHOMOŚCI
30−105 Kraków, ul. Kościuszki 46/1

tel./fax (012)  427 22 17, tel.  (012) 427 22 39
e−mail: biuro@mbn.com.pl www.mbn.com.pl
Zapraszamy do naszego biura w godz. 9.00 – 18.00, sob. 10.00 – 14.00

LICENCJA ZAWODOWA UMiRM

GOLKOWICE – nowy, atrakcyjny dom
do niewielkiego wykończenia wykonany
z najlepszych materiałów na widokowej

działce, pow. 170 m2, działka 13 a,
Cena: 450�000 zł. MBN–26550

LIBERTÓW− nowy dom, stan surowy
otwarty,  atrakcyjna lokalizacja,

indywidualny projekt, media podłączone,
pow. 225 m2, działka 9,5 a,

Cena: 420�000 zł,
MBN−26569

PODGÓRZE – nowy dom wolnostojący
do niewielkiego wykończenia,

4 sypialnie, salon, kuchnia, 2 łazienki,
pow. 160 m2, działka 7 a,

cena: 420�000 zł, MBN−26459

RZĄSKA – bardzo ładny dom
w atrakcyjnej lokalizacji, stan surowy

otwarty, wolnostojący garaż,
pow.  280 m2, działka 11 a,

Cena: 395�000 zł, MBN–26503

MIESZKANIA SPRZEDAŻ
Grzegórzki 27 m2 105�000 zł M−26591
Kurdwanów 34 m2 78 000 zł M−26519
Łobzów 35 m2 140�000 zł M−26424
Kolorowe 57 m2 124�000 zł M−26583
Azory 60 m2 192�000 zł M−26481
Legnicka 61 m2 226�000 zł  M−26522
Skawina 61 m2 130�000 zł M−26586
Kurdwanów 75 m2 187�000 zł M−26561
Widok 76 m2 290�000 zł M−26548
Kawiory 99 m2 350�000 zł M−26514
Dębniki 93 m2 370�000 zł M−26584
Szuwarowa 118 m2 345�000 zł M−26522

WYBRANE  OFERTY
 DZIAŁKI SPRZEDAŻ

Tyniec 10 a 100�000 żł M−26491
Jugowice 14 a 230�000 zł M−26291
Wola Just. 6 9 a 155�000 zł M−25050
Wola Just. 13 a 130�000 USD M−25463
Prezgorzały 8 a 240�000 zł M−26234
Skotniki 6 8 a 80�000 zł M−24324
Szyce 9 5 a 67�000 zł M−26573
Wielka Wieś 17 a 125�000 zł M−26494
Pękowice 36 a 90�000 zł M−25713
Brzoskwinia 84 a 140�000 zł M−26284
Sciejowice 48 a 160�000 zł M−26330
Ok. Ojcowa 114 a 89�000 zł M−26590

 WYNAJEM

AZORY − garsoniera 26 m2
450 zł MBN−26589

KURDWANÓW –studio 36m2 komfort 750 zł MBN−25135

PIASTOWSKA – 1−pokojowe
41 m2 800 zł MBN−26314

ul. MOGILSKA – obiekt handlowy pow 80 m2 2000 zł

BRONOWICE – 4−pokojowy apartament garaż 115 m2
3000 zł MBN−26534
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Licencja zawodowa nr 1216

ul. Moniuszki 19
31−523 Kraków
tel./fax: (012) 413 58 98

Nieruchomości ABAKUS
e−mail:biuro@abakus.nieruchomosci.pl

www.abakus.nieruchomosci.pl   www.abakuskrakow.gratka.pl

DZIAŁKI  POZA  KRAKOWEM
Biały Kościół 15 a budowlana 85.000
Bolechowice 37 a budowlano−rolna 150.000
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

(LICENCJAT PAŃSTWOWY MGPiB)

MIESZKANIA – SPRZEDAŻ
ul.Prądnicka – 1pok, 39m2, 3p/4, 120000zł
ul.Odrowąża − 1pok, 32m2,2/3, piękne mieszkanie
w międzywojennej kamienicy, 137000zł
ul.Dembowskiego, Stare Podgórze, − 1 pok. 32 m2,
3p/4, 2 balkony, 100000zł
ul.Bosacka – 1pok, 39m2, w kamienicy, hipot., 120000zł
Krowodrza – studio, 34m2, 2−letnie, 2/2, 115 000zł
ok.Rynku Podgórskiego −1pok. 40m2,oryginalne
mieszkanie w pięknej kamienicy, 150000ozł
Stare Podgórze – mieszkania 1−pokojowe w kamie−
nicy, 45m2, 107 000zł
Królowej Jadwigi – 48m2,w kamienicy,130000z
Żabiniec – 2pok, 48m2, ˝, 2 letnie, 215 000zů
ok.Lubicz – 2pok, 50m2, ̋ , w kamienicy, 176 000zů
ul.Batorego − 3pok.64m2, parter, okna na ogród,
wyremontowane, 238000zł
Sarego – 3pok. 98m2, 1/3, po remoncie, udział
w kamienicy, 372 000zł
Stare Miasto – 90m2, piękne, ekskluzywne miesz−
kanie w kamienicy, 325 000zł
Kazimierza Wielkiego – 3pok, 60m2, 4/10, balkon,
230 000zł
Borek Fałęcki – 3pok, 67m2, 1/1, w kamienicy,
zadbane, 189 000zł
Wola Justowska – 3pok, 71m2, 2/2, 2 balkony, 350 000zł
Al.Pokoju −3pok, 65m2 ,loggia, zadbane, po re−
moncie,2/10, 210000zł
ok.Lea − 4pok, 1/3,ciche, słoneczne, blok z cegły,
230000zł
Stare Podgórze, ok.Kalwaryjskiej− 3pok. 110m2,
bardzo ładne mieszkanie na poddaszu, w kamie−
nicy, parkiet, kominek, 225000zł
Stare Podgórze – 4pok, 117m2, 4/4, nadbudowa
w kamienicy, 340 000zł
Piastowska – 3pok, 69m2, 5/6, pięknie wykończo−
ne, 2 loggie, 8−letnie, 315 000zł
Kliny−Zacisze – 3pok, 71m2,1/2, ogrodzone, wyso−
ki standard, 4−ro letnie, 260 000zł
Centrum – 170m2, udział w kamienicy, 450 000zł
Centrum – 4pok z aneksem kuchennym, 82m2,
dwupoziomowa plomba, 299 000zł

Centrum,ok.Królewskiej – 96m2, nowa nadbudowa
w kamienicy, dwupoziomowe, bardzo ciekawy układ
do indywidualnej aranżacji, 340 000zł
Dietla – 3pok, 105m2, 2/2, kamienica, 330 000zł
Centrum – 4pok, 105m2, hipoteczne, Ip, 2 balkony,
kamienica w bardzo dobrym stanie, 380 000zł

SPRZEDAŻ DOMÓW
OS.OFICERSKIE − 135m2,w zab. szereg., 3a, 370 000zł
KROWODRZA – narożna szereg., 220m2, 4a, 470 000zł
WOLA JUSTOWSKA – nowy ekskluzywny dom , 250m2,
7a, 260 000 Euro
WOLA JUSTOWSKA – nowy, szeregowy, narożny, ele−
gancko wykończony, 230 000USD
WOLA JUSTOWSKA – nowy, szeregowy, narożny,
223m2, osiedle strzeżone, 780 000zł
WOLA JUSTOWSKA− kamienica idealna na siedzibę fir−
my, 450m2,5a, 730 000zł
POŁUDNIOWY – ZACHÓD Krakowa – nowa ekskluzyw−
na rezydencja, 300m2, 14a, 685 000zł
PIASKI – 180m2, nowy dom, ładna architektura, 7a, 400 000zł
BIEŻANÓW – nowe domy, bliźniak, pod klucz, 3a, 310 000zł
WIELICZKA – nowy dom , 170m2, wykończony, z użyt−
kowym poddaszem, 7a, 280 000zł
MODLNICZKA – 3−letni dom z basenem, piękny ogród,
300m2, 17a, 700 000zł
PROKOCIM – świetna lokalizacja, 120m2, 4a, lata czter−
dzieste, stan dobry, 240 000zł

DOMY i LOKALE– WYNAJEM
ŚRÓDMIEŚCIE − luksusowy , nowy dom, 400m2, 1 800USD
WOLA JUSTOWSKA − prestiżowy, nowy dom, 250m2, 1 800Euro
BIEŻANÓW – 300m2, nowy , komfortowy dom, idealny dla
pracowników firmy, 7 pok., 3 łaz., parter na biura, 4 000zł
ok.MATECZNEGO− pow. biur. i magaz. do wynajęcia,
miejsca parkingowe, monitoring, atrakcyjne ceny

OFERTA SPECJALNA
APTEKA − Nowy budynek usługowo− mieszkalny, Kra−
ków − Nowa Huta, 140m2, 3gabinety − 92m2, miesz−
kanie − 137m2, 13 a, ogrodzone, 480 000zł
CENTRUM MEDYCZNE – 408m2, 7 gabinetów, fitness
klub, 1 200 000zł

www.jmhgroup.pl           e−mail: biuro@jmhgroup.pl

JMH-GROUP
nieruchomości i administracja

31-157 Kraków ul. Krowoderska 63A/1
tel.631-94-70, tel/fax 631-94-71, 0504 251-721

WYBRANE OFERTY SPRZEDAŻY

MIESZKANIA:
ul. Szlak 122m2, nowe, z widokiem na Wawel,
superkomfortowe IV piętro, winda. Indywidu−
alne 70m2, ogrzewanie – piec gazowy dwu−
funkcyjny. Wykończenie do uzgodnienia.
os. Słoneczne 29 m2, garsoniera, II piętro, bal−
kon, parkiety
ul. Nad Sudołem 29m2 garsoniera, po remon−
cie, superkomfortowa, IV piętro
ul. Staszica 82m2 Wysoki parter, 3 pokoje, wc, ła−
zienka, kuchnia, z balkonem, kamienica po rem.
ul. Zacisze 103m2 II piętro, 4 pokoje
ul. Kolberga 103 m2  poddasze, wykończone,
b. ładne, kominek
OLKUSZ 68m2 3 pokoje, parter, po remoncie,
parkiety, flizy, terakota, zabudowa kuchni,
alarm, na mieszkanie lub biuro

DOM:
Wyremontowany domek +  5 ha koło Czchowa, na
stadninę, agroturystykę, las, rzeka, piękna okolica
Myślenice − Zarabie 240m2, 10 pokoi, 3 salony,
2 kuchnie, piec dwufunkcyjny, grzejniki kon−
wektorowe, remontowany w 2000 roku, okna
PCV, rolety, taras, działka 7 arów
Zelków 180m2 Działka 15 a, 4 letni, wysoki stan−
dard wykończenia, malownicza okolica
Pachońskiego pół domu z działką 8,5 ara
Wadów Dworek 340 m2, działka 32 ary, wysko−
ki standard

KAMIENICE
Plac Wolnica 1 800 m2
Lwowska 872m2

DZIAŁKI:
Filipa 2,5 ara, do zabudowy ok. 1000m2 miesz−
kaniowo − komercyjnej 350 000 USD

Witkowicka 14 a
Lindego − komercyjna
Tonie 13 a, 60 a
Wola Justowska
Brzoskwinia 42a
Zabierzów od 7 a
Swoszowice 6a
Niepołomice 22 a
Libertów 15a
Głogoczów 19 a
Balice 23 a
Myślenice 28a
Wilczkowice 14, 28 a
Czernichów 20a

WYNAJEM
29 Listopada, reprezentacyjny, duży lokal, na
sklep, ekspozycję
Zakopiańska, obiekt handlowo – biurowy,
700m2, garaż + zaplecze 100m2, działka 32a
z parkingiem
Centrum, garsoniery, trzypokojowe
Krowoderska, Łobzowska − lokale biurowe
Radziwiłłowska 55 i 76 m2 na biuro
Zakątek − apartament 87m2 − obiekt zamknię−
ty, 3 pokoje, kuchnia, łazienka, wc, internet,
kablówka, garaż, ogród wewnątrz kompleksu,
zielone widoki, balkon

POSZUKUJEMY:
Strychów do adaptacji – zakup.
Działki w Centrum lub kamienicy pod plombę
Mieszkań w Centrum
Pomieszczeń biur. − handl. − magazynowych
Działek budowlanych 5 − 10 arów Kraków i okolice
Obiektu biurowego 1000m2 – zakup.
Domu wolnostojącego, działka ok. 10a, Kraków
i najbliższa okolica
Mieszkania 3 pokojowego w centrum
Domów ok. 200m2, nowych
Działki 50−100 arów z rampa kolejową

ul. Rajska 4a (w podworcu)
  31−124 Kraków
    pn.–pt. 9–19, sob. 10–14

    tel. (+12) 421−55−40
  fax (+12) 421 28−50
e−mail: fortuna2@poczta.onet.pl

Licencja zawodowa Nr 3759 UMiRM

WE SPEAK ENGLISH

PHONE NR 0501−37−33−26

www.fortuna2.gratka.pl
UBEZP. WARTA

Cena inwestora:
mieszkania − od 2.600 zł/m2 (netto)
garaże − 1.450 zł/m2 (netto)

Inwestycja w trakcie realizacji.
Zakończenie inwestycji II kwartał 2004 r.

Kompleksowa obsługa pośrednictwa w zakresie: kupna, sprzedaży, wynajmu, kredytów, ubezpieczeń

Lokalizacja − Kraków, ul. Dębskiego
Wielkość Budynku − 8 mieszkań
Metraż − ok. 71 m2
Garaże − 12 w przyziemiu
Piwnice lokatorskie − GRATIS!!!
Działka − w cenie mieszkania
Teren pod budowę stanowi własność inwestora
Wysoki standard wykończenia
Nowoczesna technologia
możliwość łączenia mieszkań i garaży
możliwość własnej aranżacji wnętrz

Nowy lokal handlowy lub  biurowy,
35m2, ul. Hetmańska – 155.000 zł

Sprzedaż MIESZKANIA
1− pok.− Ok. Nowohuckiej, 33m2 84.000 zł
1− pok.− Os. Oświecenia,40m2 119.000 zł
1− pok.− Ok. Limanowskiego, 19m2 66.000 zł
1− pok.− Wysłouchów, 39m2 116.000 zł
1− pok.− Wieliczka, 30m2 99.500 zł
2− pok.− Skawina, 50m2 98.000 zł
2− pok.− ul.Wrocławska, 69m2 255.000 zł
2− pok.− ul. Starowislna,51m2

nadaje się na lokal użytkowy 270.000 zł
2− pok.− Os. Dywizjonu 303, 50m2 130.000 zł
3− pok.− Os. Na Skarpie,64m2 145.000 zł
3− pok.− Centrum D, 62m2 150.000 zł
3− pok.− Ul. Balicka,70 m2, 2− poz. 365.000 zł
3− pok.− Czyżyny, 53m2 145.000 zł
3− pok.− Lipińskiego, 65m2 190.000 zł
3− pok.− Azory, 2−poz. 67/53m2 200.000 zł
3− pok.− Prądnik Biały, 61m2 230.000 zł
3− pok.− Lea, 92m2 − nowoczesne 360.000 zł
4− pok.− ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej,87m2 235.000 zł
4− pok.− Srebrnych Orłów,87/101m2 299.000 zł

Tanio, Karmelicka − mieszkania
i lokale do wynajęcia

Sprzedaż  DOMY
Bud. gospodarczy − Rybna,330m2 na 7a 45.000 zł
Ok. Jugowickiej − 100m2 na 36a, do rem.150.000 zł
Ok. Skawiny − 300m2 na 10a  do wykończ. 190.000 zł
Ok. Kryspinowa − 205m2 na 8.3a ,st. sur. zam. 290.000 zł
Przegorzały − 210m2 na 4a 380.000 zł
Ruczaj − poł. bliźniaka, 205m2 na 6.5a 515.000 zł
Bronowice Wielkie, 145m2 na 5.5a, basen 560.000 zł
Niepołomice – 145m2, 31a 260.000 zł
Skawina − 190m2 na 10a 180.000 zł
Prokocim − Bieżanów, 100 m2 na 5,4a 195.000 zł
Wola Duchacka − 270m2 na 9a 470.000 zł
Kliny − 300m2 na 3a, szeregówka 700.000 zł
Bronowice − 350m2, na 15a 890.000 zł
Kamienica − 300m2, Kazimierz na 6a 3.500.000 zł

Sprzedaż  DZIAŁKI
Budowlana − Modlniczka, 2x10a 8.000zł/a
Budowlana − ul. Myślenicka, 3x10a 10.000zł/a
Budowlana − Zarabie, 9a+11a lasu 95.000 zł
Budowlana − Opatkowice, 20a 150.000 zł
Rolna − Rybna, od 0.14 do 1ha 120−1.000zł/a
Rolna w trakcie przekwalifikowania− Gaj, 28a 4.500zł/a
Rolna − Lusina, 87a 150.000 zł
Sprzedaż TERENY KOMERCYJNE
Zakopiańska 49a , drugi rząd zabudowy 3.500.000 zł
Kliny 36a pod M3 600.000 zł
Ok. Carrefoura, ok. Plazy, ok. Myślenic, ok. Ikei − łącznie ok. 10 ha

ul. Dębskiego

DAGOBA DAGOBA DAGOBA DAGOBA DAGOBA s.c.s.c.s.c.s.c.s.c.

Wynajem −wybrane oferty
Lokal 70m2 front I piętro Piłsudskie−
go 1200zł (jasne studio)
Garsoniera 23 m2 Miodowa 500 zł
1 pok. + kuchnia 40 m2 Warneńczy−
ka 650 zł
1 pok. + kuchnia 45 m2 Krakusa 600 zł
1 pok. + kuchnia 40 m2 Grodzka 1000 zł
2 pok. 60 m2 Kazimierz umeblowa−
ne 1050 zł
2 pok. an. kuchenny 55 m2 Krowo−
derska 800 zł
2 pok. 36 m2 Brogi 800 zł umebl.
2 pok. 55 m2 Brogi wysoki standard
z garażem 1500 zł
3 pok. 87m2 ul. Moniuszki eleganc−
kie umeblowane 1700 zł
3 pok. 75 m2 ul. Sławkowska, ume−
blowane 2000 zł
Dom 220 m2 – 5 pokoi ul. Chełm−
skiej, ogród, garaż, kominek, alar−
my 3500 zł
Dom Osiedle Oficerskie, 5 pokoi 220 m2
z garażem pięknym ogródkiem 3500 zł

Sprzedaż – wybrane oferty
Garsoniera 28 m2 ul. 29 listopada
ładne 79 000 zł
1 pok. + kuchnia 53m2 Wileńska
95000 zł (po remoncie, wyposażone)

100 m2 dwupoziomowe nowe
ok. Nawojki 376 000 zł
2 pok. 64m2 z tarasem Zyblikiewi−
cza 230 000zł
3 pok. 80m2 Zyblikiewicza 300 000 zł
3 pok. Ugorek b. ładne 63m2 190 000 zł
3 pok. an. kuchenny 63m2 po re−
moncie Batorego 230 000 zł
3 pok. 65 m2 apartament ul. Za−
kopiańska 200 000 zł

DOMY NA SPRZEDAŻ
Zakopiańska 280 m2 cena 460 000 zł
Podgórze (ok. Dekerta)1/2 bliżnia−
ka 180m2+ 5 ar działki 360 000 zł

Kamienice na sprzedaż
Kazimierz 2 000m2 po remoncie
6 mln zł wolna
Murowana 600 m2 do rem. 300 000 zł
Ok. Wawelu 1200 m2 5 mln zł wolna
Obok Basztowej 1300m2 1 mln euro
wolna

Działki
Wieliczka –30 arów1/3 budowlana,
bardzo ładna ul. Bogucicka – 89 000 zł
– negocjacje. Zamiana na okolice
Zabierzowa lub sprzedaż
Przegorzały – bud. – 862 m 2 – 220 000 zł
Chełmska 1/3 budowlana 315 000 zł
– widokowa

Ul. Zyblikiewicza 20; 31−029 Kraków

ZARZĄD i ADMINISTRACJA
NIERUCHOMOŚCI

licencje nr 7763, 2250
Bezpłatne porady administracyjne

Tel./faks: 292−64−75
e−mail: dagoba1@wp.pl

Biuro Nieruchomości
Tel. 432−28−90, 0−505/100−517

nr licencji pośrednika 3761

Mieszkania pilnie kupimy.
Duża baza klientów !!
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MAREK BOCHENEK
Licencja Państwowa nr 539, 2818; Rzeczoznawca Majątkowy nr 379

BIURO: 33−100 TARNÓW, ul. Krakowska 11 I p.
tel.(014) 627−22−55, tel/fax (014) 627−47−74
e/mail: bochenek@mail.zetosa.com.pl
www.nieruchomosci.tarnow.pl
www. bochenek.gratka.pl

KUPNO − SPRZEDAŻ − WYNAJEM
− ZAMIANY − WYCENY NIERUCHOMOŚCI

1. Kraków−Krowodrza, dom wolnostojący o pow. 220m2, działka 11 arów – 440 tys. zł

2. Kraków – do sprzedaży lokal o pow. 270m2 (budynek w zabudowie szeregowej)
obecnie cały wynajęty. Cena – 300 tys. zł

3. Tarnów spół.−włas. mieszk. w nowym bloku, spokojna dzielnica 80,5 m2, − 155tys. zł

4. Tarnów – działka komercyjna o pow. 1,78 ha, komercyjna przy trasie Tarnów−
Kielce. Bardzo dobra lokalizacja pod market, salon samochodowy.
Cena 12 tys. zł/ ar

5. Trasa Tarnów – Brzesko – działka komercyjna o pow. 1,10 ha, wszystkie media,
200 tys. zł

6. Busko Zdrój − kompleks sześciu stawów rybnych, położonych w pięknych
okolicach, w   środku lasu. Możliwość agroturystyki, hodowli ryb itp. Atrakcyjna
cena!!! − 120 tys.zł

7. Okolice Tarnowa – gosp. rolne – pow. 7 ha z domem do zamieszkania – 120 tys. zł

8. Tarnów – do sprzedaży hala magazynowa pow. 2200m2 działka 60 ara,
cena 2,5 mln zł

9. Kraków − atrakcyjne mieszkania 30−60 m2, świetna lokalizacja (okolice Akademii
Ekonomicznej). Ukończenie inwestycji IV kwartał 2004 r. Cena − 3500 zł/m2

Biuro posiada szeroką ofertę nieruchomości komercyjnych
do wynajmu i sprzedaży – lokale biurowe, hale magazynowe,

biurowce, lokale handlowe. Zapraszamy do biura

  Zapraszamy poniedziałek – piątek od 9.00 − 16.00

Sobota 10.00 – 13.00

MGR INŻ. Zarządca nieruchomości
licencja 5759

SPRZEDAŻ:

ul. Krakusa 17

parter +I piętro+ stryszek
(18,7m2) 38,20m2, cena
103 tys. zł

parter +I piętro+ stryszek
(18,1m2) 36,70m2, cena
98 tys. zł

parter +I piętro+ stryszek
(18,1m2) 36,70m2, cena
98 tys. zł

parter +I piętro+ stryszek
(27,3m2) 58m2, cena
149 tys. zł

ul. Augustiańska 4

parter 38,40m2, cena 89 tys. zł

ul. Motyla 9
parter 31,38m2, cena 64 tys. zł

ul. Józefa 6

II piętro 41,70m2, cena
155 tys. zł

ul. Józefa 6

lok. użytkowy 49,60m2, cena
298 tys. zł

Deweloper bezpośrednio sprzedaDeweloper bezpośrednio sprzedaDeweloper bezpośrednio sprzedaDeweloper bezpośrednio sprzedaDeweloper bezpośrednio sprzeda
mieszkania w Krakowiemieszkania w Krakowiemieszkania w Krakowiemieszkania w Krakowiemieszkania w Krakowie

tel. (012) 413−82−74,tel. (012) 413−82−74,tel. (012) 413−82−74,tel. (012) 413−82−74,tel. (012) 413−82−74, 417−35−88, 417−35−88, 417−35−88, 417−35−88, 417−35−88, 4 4 4 4 410−02−8110−02−8110−02−8110−02−8110−02−81, 0501 700−790, 0501 700−790, 0501 700−790, 0501 700−790, 0501 700−790
wwwwwwwwwwwwwww.marko.krakow.marko.krakow.marko.krakow.marko.krakow.marko.krakow.pl.pl.pl.pl.pl

lok. użytkowy 65,20m2, cena
392 tys. zł + prawo użytkowa−
nia podwórka

ul. Krakowska 5
piwnica (od frontu z wejściem
od podwórka) 76m 2, cena
45 tys. zł

ul. Berka Joselewicza 12
piwnice ok. 113m2, cena
56 tys. zł − za 1m2 piwnic 500 zł
z możliwością pogłębienia.

Działka – 29 Listopada 36
pow.168m– parking na
6 samochodów cena 54 tys. zł
lub 1 miejsce 9 tys.

WYNAJEM:

ul. Garbarska 24/1
lokal użytkowy w działającym
gabinecie stomatologicz−
nym,18m 2 cena 1500 zł/mies.

KUPNO:
Kupię kamienicę w centrum
Krakowa lub działkę pod
budowę budynku wieloro−
dzinnego – Śródmieście lub
Krowodrza.

 "ARCHIDOM" − BOCHNIA − ul. Kazimierza Wlk. 65
− BRZESKO − pl. Żwirki i Wigury 3

Tel. 0−14/611−93−10, 602−44−75−24, www.archidom.gratka.pl

Dom z gospodarstwem 1,3ha k. Bochni
− 80.000zł

 Dom – k. Bochni − gaz, co, działka 27ar
− 110.000 zł

SPRZEDA:
� Domek rekreacyjny – 2 pok + łazienka – Łomna k. Wisnicza – dz 30ar− 49.000zł
� Dom z działką 14ar + bud.gosp.– 25 km od Krakowa− Dąbrowa – 115.000zł
� Domy drewniane + działka 1 ha – Rajbrot – 56.000zł
� Dom drewniany z rolą –k. Nowego Wisnicza− Królówka 2,4 ha – 69.000 zł,
� Dom murowany nowy z działką 30ar –Lipnica k. Bochni−215.000zł
� Jodłówka – k. Bochni – dom z ogrodem – 120. 000zł
� Dom 60m2 – w lesie z piękną działką  55ar – NOWY WIŚNICZ – 89.000zł
� Bochnia –DOMY−Zalesie – 135.000 zł, Brzeźnicka – 152.000, oś. Niepodl– 160,000zł
� Bochnia – mieszkania –  60m2−89.000zł, 62m2−95,000zł, 86m2−85.000zl
� Kompleks pocegielniany ze stawem k. Bochni – 3,3ha− 170.000zł
� Brzesko− Okocim – dom nowy− dz. 15ar− 205.000zł
� Brzesko− pawilon handlowy – 300m2−199.000zł
� O. Bochni – sklep – 180m2  z działką 14ar– 180m2− 80.000zł− OKAZJA
� Piękne działki budowlane widokowa− k. Wiśnicza : 13ar−14.000zł,27ar−32.000zł
� Działka budowlana z rolą – 1ha−Bratucice k. Bochni−28. 000zł
� Bochnia− działki –  27ar−54.000zł, Zalesie – 52ar−13.000zł, 50ar−85.000zł
� Działka budowlana – Brzezie−Gruszki – 26km od Krakowa – 52ar−36.000zł
� BOCHNIA− CENTRUM – DOM – k. lasku – 385.000zł
� DOM NOWY – Borek k. Bochni− wykończony – 160.000zł
� Dom z gospodarstwem 2 ha – Lipnica Murowana− 130.000zł
� Piękna działka k.lasu – budowlano−rolna k. Łapanowa 75ar−40.000zł
� Sklep nowy – Bochnia− do wynajęcia – 70m2−2000zł/mc,  150m2−1.200zł/mc
� Dwór – kompleks hotelowy z starodrzewem −5ha
� Magazyny− Bochnia –370m2− 2.000zł/mc  − WYNAJEM
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POWIERZCHNIE BIUROWE:

1. 250 m2 – 5 pomieszczeń
+ hall + wc + garderoba.
Niepowtarzalny widok
na Rynek Główny,
II piętro z windą.
Najwyższy standard.
czynsz: 11 EUR/m2

2. 120 m2 – 3 pomieszczenia
+ wc + hall.
Lokal w przepięknej oficynie.
Wysoki standard.
czynsz: 8 EUR/m2

MIESZKANIA I APARTAMENTY:
1. Mieszkania 60 m2

Jednopokojowe, po generalnej
adaptacji.
Bardzo wysoki standard,
wyposażona kuchnia i łazienka.
czynsz: 480 EUR miesięcznie.
2. Apartament 170 m2

Dwie sypialnie, salon, jadalnia,
wyposażona kuchnia (meble,
AGD), łazienka i wc, pokój
gościnny z niezależną łazienką
i wc, najwyższy standard.
czynsz: 2000 EUR miesięcznie.
3. Apartament 265 m2

Dwie sypialnie, dwa gabinety,
salon, hall, wyposażona kuchnia
i łazienka, najwyższy standard.
Niepowtarzalne mieszkanie ze
wspaniałym widokiem na Rynek
Główny.
czynsz: 3000 EUR miesięcznie.

K – NUMER OFRTY W BAZIE – ZAPRASZAMY NA STRONĘ:  www.firmaprojekt.krakow.pl
Przyjmę absolwenta na praktykę zawodową pośrednika w obrocie nieruchomościami

BIELANY, elegancki, nowy, piekny
ogród, pc. 212m2, pu. 176m2,
dz. 8a, 65000, k37052.

OLSZA, samodzielne piętro
domu +1/2 cz. wpólnych, dz. 2.5a,
330000 zł, k37077.

OLSZANICA,
działki UC

6 działeczek
o pow. łącznej

ok. 2.5 ha/.

NIP 676 002 53 45, REGON 003899225

NIERUCHOMOŚCI FIRMA PROJEKT
30102 Kraków ul.Morawskiego5/521,tel/fax4291942,
Irena Wróblewska, Licencja pośrednika UMiRM Nr 205
Ubezpieczenie WARTA polisa nr 900600030279
Certyfikat Europejskiej Akademii Nieruchomości
Adres internetowy: fp@bci.krakow.pl
WŁASNA INTERNETOWA BAZA OFERT
−www: firmaprojekt.krakow.pl
FIRMA DZIAŁA OD 1.04.1990r

WOLA JUSTOWSKA, pc 413m2,
pu 317m2, dz. 8a, 270000 EUR,
K36770.

KOSTRZE, nowy, pięknie
położony, pc 210m2, pu. 140m2
dz. 16.87a, 500000 zł, k37073.

KLINY, 8 letni, wielopoziomowy,
pc 290m2, pu 180m2, dz. 4.58a,
465000 zł, k36747.

MOGILANY, p.c. 370 m2,
p.u. 200 m2, dz. 10a, elegancki,

najnowsze rozwiązania technolo−
giczne. Cena 699.000 zł,  k 36866

SUPER oferta:
POLANA ŻYWIECKA
1 ha z możliwością

zabudowy
mieszkaniowej

WIELICZKA, stan surowy
otwarty, 150 m2, dz. 11a,
220000 zł, k36775.

Mieszkania do sprzedaży:
GARSONIERY:

1. Hetmańska 27 m2 0/III p 60 tys. zł
2. Bonerowska 21 m2 I/III p 93 tys. zł
3. Józefińska 20 m2 I/IV p 103 tys. zł
4. Jerzmanowskiego 26 m2 II/IV p 72 tys. zł

JEDNOPOKOJOWE:
5. Kordiana 38 m2 IV/IV p 108 tys. zł
6. Kościuszkowskie 33 m2 IV/X p 93 tys. zł
7. Oświecenia 40 m2 II /IV p 118 tys. zł
8. Prądnicka 40 m2 III/IV p 128 tys. zł
9. Wybickiego 30 m2 0/Xp 92 tys. zł
10. Wysłouchów 34 m2 V/X p 81 tys. zł
11. Szuwarowa 34 m2 II/IV p 105 tys. zł

II POKOJOWE:
12. Centrum E 52 m2 I/VI p 140 tys. zł
13. Dywizjonu 303 50 m2 VIII/X p 135 tys. zł
14. Fieldorfa – Nila 47 m2 VIII/X p 150 tys. zł
15. Na Lotnisku 38 m2 I/IV p 98 tys. zł
16. Nuszkiewicza 50 m2 I/III p 183 p tys. zł
17. Srebrnych Orłów 48 m2 II/III p 155 tys. zł
18. Narzymskiego 46 m2 0/IV p 142 tys. zł
19. Ugorek 52 m2 V/Xp –180 tys. zł możliwość

garażu 30 tys. zł
20. Wrocławska 52 m2 V/ VIII p 166 tys. zł
21. Złoty Wiek 42 m2 III/X p 120 tys. zł po rem.

III POKOJOWE:
22. Al. Krasińskiego 100 m2 II/V p 370 tys. zł z

widokiem na Wawel
23. Albertyńskie 48 m2 II/IV p 108 tys. zł
24. Czerwińskiego 60 m2 IV/IV p 200 tys. zł
25. Wysokie 48 m2 IV/X p 118 tys. zł
26. Fatimska 63 m2 IV/IV p 206 tys. zł nowe
27. Friedleina 67 m2 II/III p 250 tys. zł po rem.
28. Kazimierz –Katarzyny poddasze 120 m2

III/III p 350 tys. zł po remoncie
29. Kazimierza Wielkiego 60 m2 IV/X p 225 tys. zł
30. Legnicka 72 m2 IV/IV p 235 tys. zł
31. Szafrana 63 m2 I/IIIp 224 tys. zł nowe

31−062 Kraków, ul.Kościuszki 58/2
tel./fax 431−06−88, tel. 429−20−67

 tel. kom. 0604 460−805
e−mail: nieruchomości@fidus.krakow.pl

www.fidus.krakow.pl

PEŁNA OBSŁUGA PRAWNO − NOTARIALNA. POŚREDNICZYMY W ZAWIERANIU KREDYTÓW W BANKACH

B IURO
OBROTU

NIERUCHOMOŚCIAMI

LICENCJA NR 211 UM I RM − CZŁONEK MSP

ZARZĄD I ADMINISTRACJA LICENCJA PAŃSTWOWA 3612

KAMIENICE PRYWATNE   WSPÓLNOTY MIESZKANIOWE

32. Wysłouchów 60 m2 II/X p 139 tys. zł
33. Złoty Wiek 48 m2 IV/IV p 130 tys. zł

IV−V POKOJOWE
34. Łokietka 107 m2 I/II p 295 tys. zł
35. Radzikowskiego 100 m2 III/IV p 315 tys. zł

nowe wykończone
36. Aleja Pokoju 70 m2 III/IV p 310 tys. zł
37. Halszki 72 m2 I/IV p 215 tys. zł
38. Srebrnych Orłów 88 m2 I/III p 300 tys. zł –

dwupoziomowe nowe
DOMY wybrane oferty−sprzedaż.:
39. Olsza 200 m2, 4 ar 100 tys. USD, bliźniak
40. Radzikowskiego 175 m2 , 3 ar , 460 tys. zł , szereg.
41. Bielany 220 m2 4 ar 480 tys. zł woln. st. /8516/
42. Łapanów 120 m2 , 7 ar 170 tys. zł /8724/
43. Piwniczna Zdrój 240 m2 , 6ar, położony

w ładnej okolicy dom do sprzedaży
z wyposażeniem, 500 tys. zł

KAMIENICE:
44. Kamienice na Kazimierzu: 1800 m2 częścio−

wo wolna 750 tys. USD
45. Udział 1/2 w Kamienicy 353 m2 12 ar

Murowana 200 tys. zł
46. Udział 1/2 Dietla 335 m2 3 ar 515 tys. zł

wolne 2 mieszkania
47. Udział 1/2 w Kamienicy rejon Dworca PKP wolne

lokale użytkowe i 2 mieszkania 1 000 000 zł

DZIAŁKI:
48. Działka Komercyjna ok. Makro 150 ar

− 400 ar 100 USD/m2
49. Dz. Przemysł. Rybitwy od 60 ar do 200 ar 4300 zł/ar
50. Działka Pogórze 15 ar M2U 1 200 000 zł
51. Działki Borek Fałęcki 109 ar M2 60 USD/m2
52. Działka Ruczaj M1 22 ar 550 000 zł

LOKALE DO WYNAJĘCIA:
Lokal biurowy Dietla 60 m2 parter
Atrakcyjne Piwnice Dietla 250 m2 i Legionów
Piłsudskiego ok. Korony 150 m2

USŁUGI Z ZAKRESU:
ZARZĄDZANIE  NIERUCHOMOŚCIAMI

UTRZYMANIE CZYSTOŚCI
POŚREDNICTWA

SZKOLEŃ

DOMY:
SIDZINA k/Libertowa nowy, pow. całk. 294 m2, pow.
mieszk.200m2, pow.użytk.:145m2, media, 325 tys. zł
MODLNICZKA k/Krakowa nowy, pow. działki:10 ar,
400 tys. zł.
SIDZINA k/Joradanowa, nowy, pow. całk: 160m2, me−
dia, 120 tys. zł.
WIELKIE DROGI /gm. Skawina dom 50−letni,
pow. bud. 100m2, pow. działki 3 ha
grunty rolno−budowlane, garaż, strych, balkon,130 tys. zł
PODŁĘŻE / dom, drewniany, po remoncie, działka
10 arów, poddasze media, 240 tys. zł
wynajmę !!! ul. Królowej Jadwigi: 150 m2, nowy, piętrowy,
nowoczesna aranżacja wnętrz miejsce parkingowe, 1 tys. Euro
wynajmę ul. Królowej Jadwigi, 81 m2, meble,
ogrzewanie elektr, 1500 zł /media za parter oraz 1300 zł
/media za piętro

MIESZKANIA /WYNAJEM:
−Al. Słowackiego, 67 m2, 2 poziomowe, meble, komi−
nek, po remoncie, 1.500 zł
−ul. Mogilska, 64 m2, 3 pokojowe, w b. dobrym stanie,
meble, 1.500 zł
−ul. Augustiańska, 1 pok. z kuchnią, umeblowany,
łazienka lodówka, 650 zł
−ul. Racławicka, 2 pok.43 m2, jasna kuchnia, meble,
1050 zł (oraz media)
−Bieżanów Nowy −1 pok. 35 m2, jasna kuchnia, me−
ble, 450 zł (+czynsz i media)

SPRZEDAŻ/ZAMIANA:
sprzedam lub zamienię, 3 pok., ul. Wężyka, w b. do−
brym stanie, własnościowe, nowy blok, duża, jasna
kuchnia, balkon, panele podłogowe, łazienka, kuch−
nia (flizy) lub zamienię na 2 mniejsze

BIURO: UL.KARMELICKA 20, 31−131 KRAKÓW
TEL. 12 428 40 46 TEL./FAX 12 429 40 46 e−mail: biuro@mknieruchomosci

zamienię dz. Kurdwanów 3 pok., na parterze, na
2 mniejsze lub jedno z dopłatą! atrakcyjne, dobra
komunikacja, warunki zamiany do negoc.
Kurdwanów 74 m2, poddasze, wykładziny dywanowe,
ładna sypialnia, 165 tys. zł do negoc.

DZIAŁKI
MICHAŁOWICE / budowlana, 51 arów, media,
200 tys. zł /do negoc!
oddamy w dzierżawę tereny z przeznaczeniem na np.
imprezy plenerowe lokalizacja Przegorzały, ok. Kop−
ca Kościuszki, ul. Ks. Józefa (50 ha)
zabudowana: ZABIERZÓW − PSARY, pow.1 ha oraz
hala 1200m2, prąd, woda na sąsiedniej działce, 350 tys.
zł do negoc.
budowlana KRYSPINÓW / pow. 19 arów, blisko zale−
wu ogrodzona, domek letniskowy pow. 35m2 media,
cena: 10 tys. zł/ar . W rozliczeniu może być mieszkanie
min. 60 m2 (3 pok.) w zachodniej części Krakowa.
rolna, ok. ul. Glogera, pow.108, 6 ar., szerokość: 34m,
długość: 350m, są media: prąd, woda, ok.25 tys. zł/ar
rolno−budowlana, IWANOWICE atrakcyjne położenie
(Park Jurajski), są wszystkie media pow. 40ar, 95 tys. zł
okolice M1, Al. Pokoju − pow: 59 000m2, z przeznaczeniem,
np. na stację paliw, użytkowanie wieczyste, 140 USD/1m2
Wieliczka − 1031 m2, media, altanka, wszystkie media 105 tys. zł
Michałowice − budowlana, 1840 m2, media, okolica
mieszkaniowa, ok 400 m od E7 92 tys. zł
Michałowice − budowlana, 2,51 ha, 77 tys. zł
Skała k/Krakowa − 22 000 m2, media, 110 tys. zł

LOKALE
*ul. Szafrana, od ulicy, nowe bud., pow. całk. :30m2,
osiedle chronione, 800 zł/ usługowy, dz. Krowodrza,
wejście od strony ulicy, wysoki standard, pow.
całk.:147m2, 5.000 zł
użytkowy: Zakopane, Krupówki, pow. lokalu: 200m2

POSZUKUJEMY MIESZKAŃ −SPRZEDAŻ / WYNAJEM DOWOLNA LOKALIZACJA
ORAZ LOKALI W OKOLICY CENTRUM
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SPRZEDAŻ
MIESZKANIA

Apartament 70 m2, 2−po−
ziomowy, nowy, pięknie
wykończony, parkiety
dębowe, 2 balkony, 2 ła−
zienki, kuchnia urządzo−
na, garaż 21m2, łazienka
z oknem, kabiną i wanną.
Cena 320.000 zł + 40.000
garaż. Tel. 0693/357432.

Mieszkanie 2−pokojowe,
40 m2, os. Na Stoku, I p.,
balkon, okna plastikowe,
antywłamaniowe, żaluzje
pionowe, flizy, nowy jun−
kers. Cena 118.000 zł (do
negocjacji). Tel. 0508/
074912

Mieszkanie 2−pokojowe,
50 m2, II p, Centrum B.

Cena 135.000 zł. Tel. 0608/
264751, bezpośrednio

Mieszkanie 2−pokojowe,
69 m2, I p., balkon, kamie−
nica 3−piętrowa, ul. Wro−
cławska . Cena 3.800 zł/
m2. Tel. 12/6337012

Mieszkanie 2−pokojowe,
pow. 37,5 m2, I p. w bloku
IV p., własność hipotecz−
na, os. Na Lotnisku obok
Wandy. Cena 96.000 zł .
Bezpośrednio. Tel. 12/
4131695, 0502/411588

Mieszkanie 2−poziom, III−IV
p., bez skosów, 68 m2,
nowe, wykończone,
b.wysoki standard, par−
kiety i schody dębowe, z
garażem (pod budyn−
kiem), ul. Balicka (począ−
tek). Cena 360.000 zł Tel.
0601/096667

Mieszkanie 2−poziomowe,
III−IV p., 99 m2, nowe, do
wykończenia, kameralny
budynek, Kraków − Kro−
wodrza, ul. Kawiory.
Cena 360.000 zł Tel. 0601/
096667

Mieszkanie 4−pokojowe,
65 m2, III p., blok IV p.,
nowe okna, balkon, płyt−
ki PCV, atrakcyjna loka−
lizacja ul. Strzelców.
Cena 160.000 zł. Tel. 0503/
116805, 12/6421010

Mieszkanie 4−pokojowe,
dwupoziomowe, 98 m2,
Podgórze, obiekt ogro−
dzony, brama na pilota,
stały internet, TV kablo−
wa, czteroletnie, wykoń−
czone, garaż. Cena
385.000 zł. Tel. 0602/
843122

Mieszkanie 50 m2, 2−poko−
jowe, własnościowe, jasna
kuchnia, parkiet, flizy, 5−let−
ni budynek, 4−piętrowy,
meble w kuchni i przedpo−
koju. Cena 139.000 zł. Tel.
0501/338874

Mieszkanie 61m2, ul. Le−
gnicka (Prądnik), 3−poko−
jowe, wysoki standard, lo−
gia, II/IVp., 6−letnie. Cena
220.000 zł. Tel.012/
6327713, 012/2851285,
0693/357368.

Mieszkanie dwupoziomo−
we, na poddaszu, pow. 45
m2, ul. Konarskiego 3. Cena
160.000 zł. Tel. 0501/738105

Mieszkanie jednopokojo−
we, os. Kombatantów, II
piętro, sprzeda właściciel.
Cena 76.000 zł. Tel. 12/
6471216 wieczorem lub
608/405060.

BIURO POŚREDNICTWA W OBROCIE NIERUCHOMOŚCIAMI
Licencja zawodowa nr 4232, ubezpieczenie OC KU Filar nr KR 0617368

31−032 Kraków, ul. Starowiślna 12
tel. 422−17−83, tel./fax 429−48−94, tel. 0606 402−702

ALODIA
PIOTR BATKO

APARTAMENT SPRZEDAŻ
Stare Miasto − 2 pokoje 33 m2 – 1800 USD/m2
Stare Miasto − 2 pokoje 53 m2 – 1625 USD/m2
Stare Miasto − dwupoziomowe 94 m2 – 1625 USD/m2
Stare Miasto − 4 pokoje 113 m2 – 1525 USD/m2

DZIAŁKI SPRZEDAŻ
Włosań gm. Mogilany − 31 a – 150.000 zł
Zakliczyn gm. Siepraw − 45 a + 63 a – 160.000 zł
Komercyjna 4232 m2, Nowohucka – Klimeckiego – 200 USD/m2

DOMY SPRZEDAŻ
Stary Prokocim − dom do remontu, 100 m2 – 195.000 zł
Skawina − 190 m2 – 180.000 zł

MIESZKANIA DO WYNAJĘCIA
Pijarska − 3 pokoje – 2000 zł
Urzędnicza − 1 pokój, 26 m2 – 700 zł + media
Apartament Pijarska − 110 m2 – 1800 EUR
Apartament Pijarska − 70 m2 – 1100 EUR

DOMY DO WYNAJĘCIA
Wola Justowska − 292 m2 z krytym basenem – 3500 EUR

KUPNO
Kamienice w centrum do remontu − kupimy

PILNIE POSZUKUJEMY KAMIENIC, MIESZKAŃ, LOKALI
UŻYTKOWYCH, DOMÓW, DZIAŁEK DO SPRZEDAŻY

31−522 Kraków, ul. Podskale 2
tel. 421−67−61, 422−99−36, 422−59−24, 656−10−55, fax 422−16−64

OFERUJEMY:
Do wynajmu:

� Lokale biurowe przy ul. Kalwaryjskiej 69

� Lokale biurowe przy ul. Podskale 2

Poszukujemy do wydzierżawienia hotelu
lub ośrodka wczasowego − doinwestujemy.

Lokalizacja:

południe Polski, Wrocław, Poznań

tel. 0606 711−491

����� Działki komercyjne − Węgrzce (przy trasie na War−
szawę)od 10 ar do 2,5 ha − cena 16000 zł/ar

����� Do wynajmu w Krakowie:

− Luksusowy dom wraz z lokalami użytkowymi

  przy ul. Królowej Jadwigi

KONTAKT: tel. 656 03 01

Spóka Akcyjna
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Mieszkanie komfortowe,
62m2, 10−letnie M4, na
osiedlu Piastów, I piętro.
Cena 2.300 zł/m2.Tel. 12/
2854315 po 18−tej.

Mieszkanie, 35 m2, Szuwa−
rowa, pokój z jasną kuch−
nią, urocze miejsce nad
stawem, wyposażone,
osiedle monitorowane z
basenem i centrum spor−
tu. Cena 140.000 zł. tel.
0502/480510.

Mieszkanie, 60 m2, 3 po−
koje, Racławicka, po re−
moncie, nowe okna i
drzwi wejściowe, balkon,
parkiet, cisza, wyposażo−
na kuchnia i łazienka
Cena 250.000 zł. Tel. 0605/
966051.

Mieszkanie, 73 m2, 4 pok.,
III p., os. 2 Pułku Lotnicze−
go 18, flizy, terakota, par−
kiet. Cena 175.000 zł. Tel.
12/6471000 po godz. 18.

DOMY
Dom 170 m2, działka 7 a,
WZiZT, rozbudowa presti−
żowa, lokalizacja ul. Ko−
palina − przecznica z
Kasztanowej, sąsiedztwo−
wille, las. Cena 850.000 zł.
Tel. 0606/252965
Dom , Raba Zdrój, 180 m2,
komfortowy, cegła, gaz,
CO gaz i węgiel, 5 pokoi,
nowoczesna kuchnia, 3

łazienki, 3 pomieszczenia,
możliwości: gabinet, biu−
ro, wynajem. Piękny
ogród. Cena 280.000 zł.
Tel. 12/4222710, 0606/
131560

Dom 190 m2, okolice Swo−
szowic, na działce pano−
ramicznej budowlano−rol−
nej o pow. 60a Cena
215.000 zł.+ 200.000 zł. tel.
po 16, 012/4517975.

Dom 270 m2, działka 9 a,
Wola Duchacka, do za−
mieszkania, stan technicz−
ny BDB, dobra lokalizacja
Cena 495.000. tel. 501/
562315.

Dom 270 m2, Klecza Gór−
na k/ Wadowic, w 95%
wykończony, z podda−
szem mieszkalnym, me−
dia, telefon, działka 1,2 ha
w tym 40 a las, 60 a ogro−
dzone, działka w całości
widokowa Cena 400.000
zł. Tel. 33/8233791

Dom 300 m2,działka 7a,
luksusowy, podpiwniczo−
ny, 2 garaże, Gdów, pięk−
nie zagospodarowana
działka Cena 450.000 zł.
Tel. 012/4514467 po 20 lub
0503/379239.

Dom 350 m2, nowy, wy−
kończony,  ogrodzony,
atrakcyjna lokalizacja,
dwa mieszkania, podwój−
ny garaż, działka 16 a, w

Zabierzowie koło Krakowa
Cena 1.050.000 zł. Tel.
0602/659682

Dom –bliźniak, 210 m2, 3
a, ocieplony, superkom−
fort, 8 pokoi, 3 kuchnie, 3
łazienki, garaż, strych do
adaptacji, możliwość dla
firm, gabinetu, ul. Bałtyc−
ka Cena 550.000 zł. Tel.
0606/364963 –bezpośred−
nio

Dom drewniany, 80 m2,
działka 21 a lub 1,1 ha, 3
pokoje, kuchnia, łazienka,
CO węglowe, okna PCV,
gm. Skawina Cena 87.000
zł. Tel. 12/2706870

Dom luksusowy, Libertów,
działka 9,5 a, w bardzo
dobrym sąsiedztwie,
obecnie surowy, media w
domu. Cena 420.000 zł.
Tel. 0693073524.

Dom murowany 100 m2,
wszystkie media w Rudzie
Różanieckiej na Podkar−
paciu. Cena 83.000 zł. Tel.
0608627289, www.ruda−
rozanieckaprv.pl

Dom nowy, superluksuso−
wy, 220 m2, południe Kra−
kowa, działka widokowa,
częściowo umeblowany,
pokój kąpielowy, kominek,
alarm, ogród zagospoda−
rowany. Cena 800 tys. tel.
0603/963176 wieczorem.

Dom ok. 150 m2, 4 poko−
je, salon z kominkiem,
kuchnia z jadalnią, gar−
deroba, salon kąpielowy,
częściowo podpiwniczo−
ny, stan surowy, piękna
widokowa działka 12 a, ul.
Topografów Cena
270.000 zł. Tel. 0508/
248987 lub 12/2664116
rano

Sprzedam rezydencję na Woli Justowskiej
(ul. Zakamycze)

tel.425−27−40, w godz. 8.00−16.00

Stan surowy
zamknięty,

działka 60 a

Sprzedam nowy dom 274 m2,działka 6a,
Michałowice I (w granicy Bibic i Michałowic), 600
m od drogi E7, w enklawie trzech budynków
jednorodzinnych, dom gotowy do zamieszkania
od zaraz.

Pow. użytkowa : 164 m2
Poddasze – 110 m2 – do adaptacji.

Dach wykonany z niemieckiej dachówki Creaton
(karpiówka), stolarka dzienna (Wołomin SA),
dom maksymalnie docieplony, piec 2−obiegowy
Vallant, garaż 2−stanowiskowy, brama typu
Hormann (pilot), wjazd z drogi asfaltowej, pełna
zewnętrzna iluminacja domu, automatyczne
zraszacze trawy, wszystkie media + telefon,
kominek, meble kuchenne, parkiet pełne
zagospodarowanie terenu.
Cena 650.000 zł

Tel. 12/415−18−40,
0602 175−121, 0501 477−629

Sprzedaż na zasadach wyłączności prowadzi:
Agencja Nieruchomości „Eurodom”
30−019 Kraków,ul. Mazowiecka 25 pokój 308
Tel/fax: (012) 623−75−22, tel (012) 294−64−35, 0601−48−80−71
pon−pt (10.00 –17.00)

Działka w całości budowlana,
teren płaski, 24 a, w Kościelnikach,

ogrodzona, uzbrojona w prąd i gaz,
z możliwością podłączenia wody i telefonu,
z domem o powierzchni około 50 metrów,

dojazd drogą asfaltową.
Cena 69.000 zł do negocjacji
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Dom w Lanckoronie
sprzedam lub zamienię
na mieszkanie w Krakowie
do 40 m2. Cena 230.000
zł. Tel. 12/2594220

Dom w Swoszowicach,
225 m2, dwie łazienki i
kuchnie, osobne wejścia,
urządzony, sprzeda wła−
ściciel. Cena 495 tys. zł.
tel. 012/6547463.

Dom, 150 m2, stan surowy,
działka 30 a, pow. Gorli−
ce, blisko zalew w Klim−
kówce. Cena 120.000 zł.
tel. 0602/385402.

Dom, 180m2, Jugowice,
działka 8a, 1996 r., wolno−
stojący, zbudowany tra−
dycyjnie. Cena 585.000 zł.
tel. 0502/588861, 0501/
095401.

Dom, 180m2, os. Jugowi−
ce, dz. 8a lub 13,5a, wol−
nostojący, superkomfor−
towy, budowa tradycyj−
na, poddasze 100m2 do−
atkowo zezwolenie na
rozbudowę. Cena
585.000 zł. Tel. 0501/
095401, 0502/588861.

Dom, 190 m2, Gdów,
atrakcyjny, stan surowy
otwarty, z garażem, sprze−
da właściciel. Cena 145
tys. zł. Tel. 2514873, 608/
062525.

Dom, 260 m2, działka 2300
m2, stan surowy, Śladków
Mały (woj. świętokrzyskie,
k. Buska Zdroju), wioska
agroturystyczna Cena
170.000 zł. tel. 041/
3543564.

Dom, 280 m2, Wadowice
ok., 1,17ha, dom wykoń−
czony 95%, parterowy z
poddaszem mieszkalnym,
tynki wewn. + gładź, wy−
lewki, media Cena
280.000 zł. Tel. 033/
8233791.

Dom, nowy, wykończony
w 90%, 185 m2, 5 pokoi,
salon, 2 łazienki, wszystkie
media, działka 7 a − w
Brzeziu okolice Witka
Cena 395.000 zł. Tel. 0607/
478119

Dom, stan surowy otwar−
ty, 200 m2, działka 10 a,
Kokotów – Brzegi. Cena
175.000 zł. Tel. 12/6341027,
0504/083600

Dom, superkomfort, 6 po−
koi, 2 łazienki, sauna,
działka 10 a, piękna oko−
lica w Gołkowicach − Sta−
ry Sącz. Cena 340.000 zł.
Tel. 18/4463683 od piątku
do niedzieli, 0602/491811,
www.euroserwer.com/
dom

Dom, ul. Ks.Józefa, pow.
140 m2 + garaż na 2 sam.,
dz. 11a, do remontu, wol−
nostojący, dwurodzinny,
ogrz. gazowe, 2. kondyg.
z tarasem na stronę płd.,
ok. Lasku Wolskiego, wł.
hipot. bez obciążeń.
400.000 zł. tel. 12/6383851,
0600/216009.

Dom−rozpoczęta budo−
wa 110 m2, Dąbrowa Szla−
checka, 5 km od granic
Krakowa, działka 12a, wi−
dokowa, prąd, woda
Cena 130 tys. zł. Tel. 012/
2597810, 0505/164096.

DZIAŁKI
Działka 10 a, w Dobczy−
cach, uzbrojona, rozpo−
częta budowa Cena
38.000 zł. Tel. 12/4141600

Działka 7 a, uzbrojona ,
ogrodzona, widok na Las
Wolski, Kraków – Chełm.
Cena 260.000 zł. Tel. 0503/
548278

Działka bud. 4a (20x20) w
Rupniowie k/Limanowej,
uzbrojona (prąd, woda,
szmbo, siła), gaz w pobli−
żu, k/ drogi asfaltowej,
kiosk z blachy, ocieplony,
na ławicach – na działkę.
Cena 15.000 zł (całość).
Tel. 18/3322255

Działka bud.−rolna 105 a,
gm. Iwanowice, 24 km od
Krakowa, szer. 64m, pięk−
na, mieszkalno−wypo−
czynkowa, przy asfalcie,
media w pobliżu. Cena
1.200 zł/ar. Tel.0693/
357368, 012/6327713, 012/
2851285.

SPRZEDA
ATRAKCYJNE
NIERUCHOMOŚCI

 INFORMACJE:
www.inb.pl; inb@inb.pl
Tel.  0501 458 493, (012) 650 92 90

GIEBUŁTÓW (na pograniczu
z Modlnicą; 7,5km od centrum
Krakowa) Rewelacyjnie położony,
nowo realizowany dom wolnostoją−
cy z garażem, spokojna okolica, bu−
dowany w technologii tradycyjnej,
kryty dachówką,  do wykończenia
wewnątrz o pow.  210 m2. Działka
ogrodzona o pow. 7,3 ara.

Kupimy działkę pod budowę kilka domów jednorodzinnych lub w zabudowie
bliźniaczej w lokalizacji np.: Libertów, Kryspinów, Zabierzów, Modlnica, Węgrzce

FIRMA INWESTYCYJNA INB SP. z o.o.

DOBRA CENA:  345.000 zł (brutto z gruntem)

! NOWA INWESTYCJA !! NOWA INWESTYCJA !! NOWA INWESTYCJA !! NOWA INWESTYCJA !! NOWA INWESTYCJA !

Niepołomice ul. Prosta Atrakcyjnie zlo−
kalizowany dom o nowoczesnej architek−
turze, podpiwniczony. Stan  cz. zamknię−
ty, o pow. 228 m2, wybudowany w tech−
nologii tradycyjnej z kilkuspadowym da−
chem. Działka o pow. 10,72 ara w całości
ogrodzona.  Cena brutto: 173.000 zł

Pogranicze Libertowa i Sidziny, ostatnia działka widokowa pod dom jednorodzinny
o pow.  8,3 ara. Kształtna, w sąsiedztwie powstaną nowe domy. Media w zasięgu,
dojazd b.dobry. Cena: 78.000zł
Kraków−Sidzina, ul. Topografów, ładna działka pod dom jednorodzinny,  o pow.
17 arów, z widokiem na klasztor w Bielanach. Kształtna, w sąsiedztwie powstaną
nowe domy. Media w zasięgu, dojazd b. dobry. Cena: 6.600zł/ar
Świątniki Górne, ul. Graniczna (pogranicze z Olszowicami), działka o pow. 10 arów,
przy drodze asfaltowej, widokowa. Cena: 42.000 zł

! OKAZJA !! OKAZJA !! OKAZJA !! OKAZJA !! OKAZJA !

SPRZEDAMY
NOWY LOKAL USŁUGOWY O POW. 140 m2

położony na terenie osiedla mieszkaniowego w Wieliczce
(aktualnie działające przedszkole)

�  kompletnie wyposażony
�  zaplecze socjalne
�  własność hipoteczna
�  CENA 450 tys. zł (możliwość spłaty ratalnej)

tel. 12 / 288−06−53 w. 101
0501 39−40−17

NOWY PIĘKNY DWOREK
(1 km od granicy Kraków –
Wieliczka), widokowa działka
13 arów, 200 m2, ciekawy
architektonicznie, antresola,
wysoki standard materiałów, do
zamieszkania, sprzedam.

Cena 410 tys. złTTTTTel. 0501/188126el. 0501/188126el. 0501/188126el. 0501/188126el. 0501/188126
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Działka bud.−usług., 49 a,
Krzywaczka 20 km od Kra−
kowa, media, asfalt,
Cena 1500/a Tel. 0604/
372827.

Działka budowlana , w
górach. Cena 1.100 zł/a
Tel. 0608/521792

Działka budowlana 10 a,
WZiZT aktualne, widoko−
wa, uzbrojona, słonecz−
na, w zacisznym miejscu,
północno−zachodnie ok.
Krakowa, pozwolenie na
budynek jednorodzinny
lub dwurodzinny. Cena
9.500 zł/a Tel. 12/4154067,
0602/151090

Działka budowlana 24 a,
Żegocin, widokowa,
uzbrojona. Cena 2.200 zł/
a. Tel. 012/6582739,0693/
706663.

Działka budowlana 25 a,
Zakrzów, gm. Niepołomi−
ce, od str. Wieliczki, możli−
wość podziału, droga as−
faltowa, 20 min. do cen−
trum. Cena 4.000 zł/a. Tel.
012/2819198.

Działka budowlana 6,5 a,
wymiary 16x41, Wola Ju−
stowska – Korzeniowskie−
go. Cena 210.000 zł. Tel.
0501/333433

Działka budowlana 7 a,
Nowy Sącz, ul. Podhalań−
skiej. Cena 10.000 zł. Tel.
012/4152201, 501577600.

Działka budowlana w
Niepołomicach, 20 a,
uzbrojona, z widokiem na
Puszczę Niepołomicką.
Cena 80.000 zł. Tel. 12/
2812180.

Działka budowlana, 1,23
ha, Brzoskwinia gm. Za−
bierzów, możliwość po−
działu, media ok. 100m.
cena 3.000zł/ar do nego−
cjacji. Tel. grzecznościowy
012/4169101.

Działka budowlana,
25a,w Krzywaczce (15 km
od Krakowa w kier. Zako−
panego), widokowa, na
wzniesieniu, teren płaski,
szerokość 37m. cena
70tys. zł. Tel. 0606/773032.

Działka budowlano−rolna,
134 a, w otulinie Parku
Ojcowskiego, 20 km od
Krakowa, uzbrojona, pro−
jekt, pozwolenie na budo−
wę, widokowa Cena
105.000 zł. Tel. 012/
2673407, 0505/486770.

Działka rolna z możliwo−
ścią przekształcenia na
budowlaną, Wieliczka−
Zabawa,14 a Cena
1.500zł/ar. Tel. 606/852480

Działka w Dobczycach,
1,13 ha w tym 25 a bu−
dowlana, prąd, woda,
gaz w zasięgu. Cena
48.000 zł.. Tel. 12/670533
lub 0694/478317

Działka w Dobczycach,
10 a budowlana, 43 pole
orne, 38 a las, media
Cena 70.000 zł. Tel. 0502/
594141

Działkę bud.−rolną, 72 a,
w Wysocicach, 34 km od
Krakowa. Cena 22.000 zł.
Tel. 12/6260745.

Działki – 4 w Kobylanach
po 9 a, widokowe. Cena
5.500 zł/a − sprzeda wła−
ściciel. Tel. 12/4191071,
0606/189319

Działki – 5 w Modlniczce,
po 10 a każda, ładnie
położone, blisko Krakowa
Cena 8.500 zł/a – sprzeda
właściciel. Tel. 12/
4191071, 0606/189319

Działki budowlane w
Grzechyni, osiedle Pola−
na, gmina Maków Pod−
halański, idealne pod za−
budowę jednorodzinną,
domki letniskowe lub
stadninę koni. Cena 1.500
zł/a Tel. 0503/053073

INNE
Budynek gospod., 330 m2

− 40 tys. zł + dz. 0,7 a, II
kondygnacje; dz. bud. 14
a−15 tys. zł; dz. bud. 31 a−
15 tys. zł; dz. rolna 38 a−10
tys. zł; dz. rolna 34 a−12 tys.
zł; dz. 16 a – 8 tys. zł, Ryb−
na, sprzed. lub zamiana
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
606/995127

Mieszkanie małe, Krowo−
drza lud Śródmieście.
Może być do remontu lub
zadłużone. Tel. 012/
4154067, 0602151090.

Mieszkanie małe, w gó−
rach, w miejscowości sa−
natoryjnej. Tel.
0605131793 po 20.

Mieszkanie nowe, ok. 60
m2, 3−pokojowe, parter
wykluczony, dobra lokali−
zacja – Śródmieście, Bro−
nowice. Tel. 0694501051,
12/6361391.

Mieszkanie ok. 60 m2, 2−3
pokojowe, kilkuletnie, par−
ter wykluczony, dobra lo−
kalizacja – Śródmieście,
zdecydowanie kupię. Tel.
0694501051.

Mieszkanie w północnej
części Krakowa − zdecy−
dowanie kupię, tel. 12/
4138384, 602/281913

DREWNIANE DOMYDREWNIANE DOMYDREWNIANE DOMYDREWNIANE DOMYDREWNIANE DOMY
mieszkalne , rekreacyjne , kanadyjki

HAT−BUD
38−420 Miejsce Piastowe
ul . Dworska  25
tel. 0−13  435 39 94
fax 0−13   433 81 70

podsufitki

podłogi

listwy wykończeniowe

galanteria drzewna

wykończenia

remonty

KLARKLARKLARKLARKLAR  − WYCENA  NIERUCHOMOŚCI
dla potrzeb banków i inne

31−416 Kraków
ul. Dobrego Pasterza 99c /10
tel. (0−12)  413−51−61
606  13−72−92, 502  03−05−30

Dorota  Michnal−Świrad
Rzeczoznawca Majątkowy
UPR. ZAW. nr 3907

ul. Ładna 14,  41-444 Kraków, tel./fax 411-75-23

�  WYCENY NIERUCHOMOŚCI

�  KOSZTORYSOWANIE

�  NADZORY INWESTYCYJNE

�  SZKOLENIA

GEOINFO
Krakowski Zespół Ekspertów sp. z o.o.

www.ekspert.com.pl
e-mail: aiwaniec@ekspert.com.pl

NIERUCHOMOŚCI
K R A K Ó W  ul. Smoleńsk 22

tel. 430−12−77, 292−76−83
SPRZEDAMY

DOMY DO WYKOŃCZENIA:
1. Kosocice 3,5 a, 160 m2 − 200.000 zł
2. Piaski 17 a, 140 m2 − 185.000 zł
3. ok. Bochni, sur.zamknięty − 165.000 zł
4. Sidzina dz. 12 a, 160 m2 − 250.000 zł
5. Olszanica, nowy dom, działka 6 a

DOMY DO ZAMIESZKANIA:
1. Dom Opatkowice 9a, 180m2 − 260.000 zł
2. Dom Skawina 9a, 70m2+70m2+70m2 −290.000 zł
3. Dom Skawina 11a, 90 m2 – 185.000 zł
4. Dom Jugowice 6a, 130m2 + garaż − 310.000 zł
5. Mieszkanie 74m2, 4 pok j.k − 170.000 zł
6. Salwator poddasze 68m2 − 250.000 zł
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DOMY

Dom mały, na obrzeżach

Krakowa (najchętniej pół−

nocny zachód), ładne

położenie, dobry dojazd,

cena okazyjna Tel. 18/

4463683 − pt., sb., niedz.,

602/491811

Dom, do 230.000 zł, Kra−

ków, Wieliczka, ok. 100

m2. Tel. 600/490418

DZIAŁKI

Działkę budowlaną do

120.000 zł – Mydlniki, Bro−

nowice, Zarzecze, Prze−

gorzały, Dębniki, Pychowi−

ce. Tel. 2666360.

Działkę budowlaną lub

budowlano−rolną na tere−

nie Zabierzowa, Balic lub

okolic. Tel. 0600395502.

Działkę min.10 a, uzbrojoną,

z dojazdem, do 15 km od

centrum, do 80 tys. zł, naj−

lepiej: Burów, Zabierzów,

Bolechowice, Ujazd lub

okolice.Tel. 6581032 po 16.

Działkę przy drodze na

terenie gminy Zabierzów.

Tel. 0600395502.

Działkę uzbrojoną ok. 20−

30 arów na obrzeżach

Krakowa (najchętniej po−

łudniowa część miasta).

Tel. 0605295407 lub 12/

2620373.

INNE

Gospodarstwo rolne z sie−

dliskiem, pow. 5–6 ha, o re−

gularnym kształcie w jed−

nym kawałku, teren pagór−

kowaty, z lasem lub blisko

lasu, w okolicy Alwernii lub

gminach ościennych – ku−

pię, tel. 604/969936 po

godz. 16.00.

Halę 500−1000m2, na tere−

nie Krakowa (ocieplaną).

Tel. 4162736, 602698009.

Lokal na I lub II p., może

być do remontu, Rynek

Główny do 150 m2. Tel.

604/642753

ZAMIANA
MIESZKANIA

Garsonierę 20 m2 z antre−
solą w Podgórzu zamienię
na większe (Nowa Huta −
wykluczona). Tel. 12/
6566439

Mieszkania − dwa, własno−
ściowe, dwupokojowe,
Królewska (43 m2) i Łużyc−
ka (45 m2) zamienię na
jedno duże (Krowodrza,
Śródmieście) lub dom
(może być do remontu).
Tel. 12/4226807

Mieszkanie 37m2, 2−poko−
jowe i garsoniera 21m2 –
centrum Warszawy, hipo−
teczne, na Kraków – 3
pokojowe z windą lub do
II p., ciche, Rynek Gł.,
okolice. Tel.  0606401738,
022/6443747 (tel/fax),
8228488.

Mieszkanie czteropokojo−
we, superkomfortowe za−
mienię na domek do 200
m2 − obrzeża Krakowa do

8 km, najchętniej okol.
Swoszowic, Świątnik. Tel.
12/2661203 po 18.

Mieszkanie kwaterunko−
we, os. Ogrodowe, 0/IV
p., 1 pokój, duża jasna
kuchnia zamienię na
większe − kwaterunkowe.
Tel. 12/6421010 wieczo−
rem, 503/116805

Mieszkanie, Królewska,
własnościowe, hipotecz−
ne, 2−pokojowe 43 m2,
zamienię na większe lub
dom (ew. do remontu),
Śródmieście lub Krowo−
drza. Tel 12/4226807

DOMY
Dom duży, superkomfort
w okolicy Starego Sącza
zamienię na mały dom
na obrzeżach Krakowa
(północ, zachód). Tel. 18/
4463683 − pt, sb, niedz,
602/491811

Dom, nowy, superluksuso−
wy, 220 m2 w Libertowie,
pokój kąpielowy, komi−
nek, ogród zagospodaro−

Potrzebujesz pieniędzy ?
Chcesz wybudować lub kupić nieruchomość ?

A może masz już nieruchomość i potrzebujesz gotówki?

Zadzwoń!
(012) 631 – 44 – 22,      631 – 44 − 21

               ACCEPT Sp. z o.o.
szeroka oferta kredytów i pożyczek

hipotecznych

 Accept Sp. z o.o  Kraków   ul. Świętokrzyska 12 pok. 507 al.29 Listopada 130 p.509, 31−406 Kraków, tel. (0−12) 420−34−30, fax (0−12) 420−34−31
www.janbud.com;  e−mail: biuro@janbud.com

POŚREDNICTWO – ADMINISTRACJA − ZARZĄDZANIE

WYNAJEM
− nowy lokal sklepowo– biurowy – Prądnik Czerwony – 5 000 zł/mies.
− 2 pok. 48 m2 – os. Albertyńskie – 750 zł/mies.
− 3 pok. 80 m2 – ul. Królowej Jadwigi – 1300 zł/mies.

SPRZEDAŻ
Mieszkania

− 3 pok. 70 m2, nowe – Krowodrza,
ul. Meiera – 210 000 zł

− 4 pok. 65 m2 – ul. Promienistych
– 160.000 zł

Dom
− Miękinia, do remontu,

pow. 91 m2, dz. 61 a – 100 000 zł

− Olsza, 220 m2, dz. 5 a – 500.000 zł
− Proszowice − 360 m2, 8,2 a − 150.000 zł

Działki budowlane
− 8a do 20 a Kraków – Krowodrza –

20 000 zł /a
− 20 a do 100 a – 3 km od Krakowa

– 3 000 zł /a
− Ujazd − 11 a, 22 a − 7.000 zł/a
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NASTĘPNY NUMER

„ K R A K O W S K I E G O  RY N K U

N I E R U C H O M O Ś C I ”

UKAŻE SIĘ

30 STYCZNIA 2004

wany zamienię na miesz−
kanie lub sprzedam. Tel.
0603963176 wieczorem.

WYNAJEM
MIESZKANIA

Apartament 100 m2 w wil−
li, Bielany, wyposażony,
AGD, satelita, internet,
umeblowany, garaż, za−
gospodarowany ogród, 7
km od centrum. Wynajmę
rodzinie. Cena 2000 zł/m.−c.
Tel. 12/4297319

Apartament 72 m2, ścisłe
centr. Krakowa − ok. Kar−
melickiej, II/III p., 2 pok.,
kuch., łaz., umeblowane
i wyposażone, b. wys.
standard. Od lutego −
bezpośrednio. Cena 1500
zł + media. Tel. 607/
612938

Mieszkania w Wieliczce
lub okolicy, min. 2−poko−
jowego lub części domu
szukam do wynajęcia. Tel.
605/549435

Mieszkanie 1−pokojowe,
Retoryka, najem, 35 m2,
ogrzewanie gazowe, 900
zł + media. Tel. 423−05−04,
292−05−04

Mieszkanie 1−pokojowe,
32 m2, Rusznikarska, pane−
le, płytki, kuchnia umeblo−
wana, przedpokój − szafa,
drzwi gerda. Cena 780 zł
+ media. Tel. 506/4362000

Mieszkanie 1−pokojowe,
Raciborska, nowe, 37 m2,
I p., umeblowane, tele−
fon, internet. Cena 600 zł
+ kaucja + czynsz i media.
Tel. 12/6378745, 508/
378769

Mieszkanie 2−pokojowe,
45 m2, umeblowane, TV,
video, pralka, lodówka
na Żabińcu, od stycznia.
Cena 1.000 zł + media +
czynsz

Mieszkanie 35 m2 + 15 m2

taras, 1 pokój, kuchnia, ła−
zienka, Żabiniec, nowe.
Cena 800 zł/miesiąc. Tel.
501/508004

Mieszkanie 37 m2, pokój,
kuchnia z aneksem sypial−
nym, superkomfortowy,
telefon, umeblowane.
Cena 600 zł + czynsz. Tel.
12/2851357, 602/212894

Mieszkanie 3−pok., IV p.,
65 m2, nowe, wysoki stan−
dard, 2 balkony, ul. Lipska.
Cena 1100 PLN + opłaty.
Tel. 609/999993, www.da−
sltrading.com/m.jpg

Mieszkanie 3−pokojowe, II

Pułku Lotniczego. Cena

600 zł + media. Tel. 607/

600893

Mieszkanie 47 m2, ul. Ra−

ciborska, nowe, 2 pokoje,

kuchnia, łazienka, balkon,

II p. Cena 800 zł + media

+ czynsz. Garaż pod bu−

dynkiem 200 zł. Tel. 501/

537943

Mieszkanie 51m, 2−poko−

jowe, przytulne, umeblo−

wane, wyposażone,

nowe budownictwo Kro−

wodrza, ul. Radzikowskie−

go. Od lutego. Cena 960

zł + media, tel. 501/864393,

mail: kamaawd@pocz−

ta.onet.pl

DOMY Z BALI  DREWNIANYCH
• Kompleksowa obsługa inwestora
• Projekt, produkcja, montaż, rękojmia
• Konserwacja obiektów zabytkowych

DACHY ZIELONE – strzecha, gont,
wióry, łupek

POŚREDNICTWO
NIERUCHOMOŚCI

STUDIO ARSKA
tel/fax 12/ 422−73−39

0501−37−89−45
studio.arska@gazeta.pl
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Mieszkanie 57 m2, Św. To−
masza, II p., c.o. − 1200 zł
+ media. Piwnicę gotyc−
ką do adaptacji 65 m2 −
do negocjacji. Bezpo−
średnio. Tel. 606/306770

Mieszkanie lub dom w
Krakowie lub okolicy wy−
najmie niedrogo lub za−
opiekuje się młode, uczci−
we małżeństwo. Tel. 608/
627289, wies@poczta.fm

Mieszkanie nowe, 2−poko−
jowe, wysoki standard,
umeblowane, I p., ul. Aka−
cjowa (Olsza), parking
zamknięty 1150 zł/mc +
media. Tel. 0691/408989

Mieszkanie w oficynie 35
m2, ul. Gertrudy − 500 zł/
netto. Lokal 2x175 m2 par−
ter, piwnice ok. 300 m2

pod gastronomię − 15 zł/

DO WYNAJĘCIA
Apartamenty luksusowe w podmiejskiej rezydencji

pomiędzy Krakowem a Wieliczką
I - 3 sypialnie, salon, kuchnia kompletnie wyposażona,

jadalnia, wc, łazienka - 120 m2,
cz. umeblowany, telefon, satelitarna TV, garaż.

II - 3 sypialnie, salon z kuchnią, kompletnie wyposażoną
i holem, gabinet, 2 przedpokoje,

2 łazienki, wc, taras - 160 m2, telefon, garaż.

Telefon: 012/289-33-20 w godz. 8-16.

Firma wynajmie
210m2 powierzchni

biurowowej
klasy A,

w nowocześnie
urządzonym,

swoim budynku
przy ul. Królewskiej

IN F O R M A C J E:
TEL. 0501 64−60−06

Wynajmie na zasadach wyłączności:
Agencja Nieruchomości „Eurodom”
30−019 Kraków,ul. Mazowiecka 25 pokój 308
Tel/fax: (012) 623−75−22, tel (012) 294−64−35, 0601−48−80−71
pon−pt (10.00 –17.00)
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m2, ul. Józefińska. Tel. 60/
613313

Mieszkanie, 1 pokój z
kuchnią, balkonem, 36
m2, ul. Krokusowa − Ruczaj.
Od zaraz. Cena 500 zł +
media. Tel. 601/614578

DOMY
Dom 250 m2, Kraków − os.
Łokietka, superkomforto−
wo wyposażony, 3 pok.,
salon 35 m2, 2 łaz., 2 wc, 2
tarasy, poddasze. Czynsz
3500 zł/m. + 3−mies. kau−
cja. Tel. 12/6351863,
00436991200772

Dom 350 m2, nowy, wyso−
ki standard, parking, ga−
raż 80 m2, ul. Kacza − wy−
najmę w całości lub po−
łowę. Cena 4500 zł/m.−c
za całość. Tel. 12/6530171

Domek 130 m2 + bud. go−
spodarczy, na pięknej
działce 40 a + 43 a na−
stępna działka, z możliwo−
ścią kupna całości. Kra−
ków, ul. Kuryłowicza.
Cena wynajmu 1000 zł/m.
Tel. 696/135701

INNE
Budynek murowany 70
m2 + 5 a działka (pomiesz−
czenie magazynowe, za−
plecze sanitarne, sala
sprzedażowa) na sklep,
hurtownię, usługi, Krzeszo−
wice. Cena 1200 zł/m−c.
Tel. 12/2821437

Budynek murowany 70
m2 + 5 a działka, pomiesz−
czenie magazynowe, za−
plecze sanitarne, sala
sprzedażowa, na sklep,
hurtownię, usługi, Krzeszo−

wice. Cena 1200 zł/m−c.
Tel. 12/2821437

Garaż (stanowisko posto−
jowe), pow. 18 m2, ul. Świ−
tezianki (Dąbie). Cena
190 zł/mc (w tym czynsz i
media). Tel. 691/408989

Garaż, ul. Salwatorska .
Cena 200 zł, w tym prąd.
Tel. 12/3877427

Lokal 100 m2 (parter
domu), ul. Stanisławskie−
go 10. Cena 1900 zł +
media. Tel. 12/6384872,
609/197847, 604/204507

Lokal biurowy lub miesz−
kalny 90 m2, Retoryka, po
generalnym remoncie,
wysoki standard wykoń−
czenia, 3 pokoje, kuchnia,
łazienka, WC, tel., inter−
net, 2700 zł. Tel. 423−05−04,
0501/74−11−42
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materiały budowlane   aktualne ceny   promocje   szczegółowe kalkulacje
informacje o dystrybutorach i producentach
wyprzedaże – gdzie kupić materiały budowlane po niezwykle niskich cenach ...

Największy w Krakowie Internetowy Serwis Budowlany

Art-Presse Wydawca Krakowskiego Przeglądu Budowlanego Krakowskiego Cennika Materiałów Budowlanych i Krakowskiego Informatora Budowlanego

www.krakcenbud.com.pl

KRAKÓW – RYBITWY
FIRMA WYNAJMIE:

� ��������	
�����	�
�
����

�
����
���
��
�
��������
��������	�

���
�����������
�������

� ��������	
�����
�
������ ��
!"
#�!
��
�
����

�����	���

$"�
��

���
%����&�

Informacje: tel. (012) 65 22 240, lub 502 54 97 82, (012) 65 22 210, lub 601 42 52 29

LOKALE BIUROWE W BIUROWCU
Przy ul. Świętokrzyskiej 12 w Krakowie

wynajmie:
Spółdzielnia Mieszkaniowa „KRAKUS”

informacja:
Pok. nr 1 – parter Świętokrzyska 12 w godz. 9.00−17.00

tel. 630−23−72; 630−2374

Lokal handlowo − usługo−
wy, ul. Zwierzyniecka 23,
pow. 20 m2, wyremonto−
wany, toaleta, kuchnia.
Cena 2000 zł netto mie−
sięcznie. Tel. 12/4301450
od 10 do 18.

Lokal sklepowy 25 m2, Re−
toryka, 1000 zł. Tel. 423−05−
04, 292−05−04

Lokale biurowe 20 do 400
m2, cena 20 zł/m2 + me−
dia, piwnice 170 m2 na
gastronomię, usługi – od−
dzielne wejście z ulicy. Tel.
606252965.

Parter domu, 2 pok.,
kuch., łazi. z wc + wc,
garaż 45 m2, pod lasem,
sad, staw, Libertów, 13 km
od Rynku Gł., 1,5 km od
autostrady. Cena 700 −
1000 zł/m. Tel. 12/2703370,
504/703370

Pawilon handlowy 15 m2

na Placu Imbramowskim

– wynajmę, cena do
uzgodnienia, tel. 12/ 413−
83−84, 602/ 28−19−13

Piwnic lub suteryn (tanich)
poszukuję, 200 − 300 m2,
na fitness club (cicha
działalność), tylko Śród−
mieście, może by oficyna.
Tel. 605/991503

Pokoju do wynajęcia po−
szukuję, w okolicach: Kur−
dwanów, Piaski Nowe,
Wola Duchacka, Kozłó−
wek, Bieżanów. Tel. 602/
679035

Teren pod bazę samocho−
dową do 30 − 40 samocho−
dów, może być strzeżona.
Cena 3000 zł (do negocja−
cji). Tel. 608/099964

Teren pod działalność,
utwardzony, częściowo
zabudowany, hale, gara−
że, wiata. Cena 3000 zł
(do negocjacji). Tel. 608/
099964




